
2023 - 2024
AKADEMİK YILI

.yılı

ANA SINIFI
İLKOKUL
ORTAOKUL
FEN VE TEKNOLOJİ LİSESİ
KOLEJ

VELİ BİLGİLENDİRME
 KİTAPÇIĞI

CollegeBoard
Advanced Placement
Program

R



VÝZYONUMUZ

Özel Sanko Okulları olarak vizyonumuz;

Gaziantep'ten dünyaya açılan bir eğitim ekolü 
olmaktır.

Atatürk ilke ve inkılapları ışığında; 

Ÿ Özgüveni ve iletişim becerisi gelişmiş,

Ÿ Akademik ve sosyal başarısı yüksek,

Ÿ Topluma lider ve model olabilecek,

Ÿ Evrensel bilgi ile donatılmış, yerel değerleri özümsemiş,

Ÿ Ülkesine ve insanlığa faydalı bireyler yetiştiren,

Ÿ Eğitim-öğretim alanında çağdaş uygulamalara önderlik 

eden, 

 bir eğitim kurumu olmaktır.

www.sanko.k12.tr

MÝSYONUMUZ

.yılı

2023 - 2024 AKADEMİK YILI

VELİ BİLGİLENDİRME KİTAPÇIĞI



  2001
8 Mart 2001
Özel Sanko Okullarının kurulma kararı 8 Mart 2001'de alındı ve 12 Mayıs 2001'de okul binasının 
temeli atıldı.
13 Mayıs 2001
Mayıs - Ağustos 2001 döneminde hızlı bir çalışma ile dört ay gibi kısa bir sürede bina inşaatı 
tamamlandı ve bahçe - çevre düzenlemeleri yapıldı. Bütün bu özverili çalışmalar sonunda okul, 
tüm iç donanımları, araçları ve mekanları ile eksiksiz olarak eğitim öğretime hazır hale getirildi.
10 Eylül 2001
10 Eylül 2001'de Özel Sanko Okulları, 530 öğrenci ile kapılarını eğitim ve öğretime açtı.

    2005
2005-2006
2005-2006 eğitim-öğretim yılında ise Özel Sanko Okullarına ait Spor ve Kültür Merkezi yapıldı.
Abdülkadir Konukoğlu Spor ve Kültür Merkezi; spor salonu, yüzme havuzu ve tiyatro salonuyla 
öğrencilerimize hizmet vermektedir.

         2012
25 Şubat 2012
2012 yılında Sanko Holding Yönetim Kurulu ve Özel Sanko Okulları Danışma Kurulu, Stratejik 
Planlama Kurulu'nun çalışmaları sonucunda yeni lise ve anasınıfı binalarını yaptırma kararı aldı. 
Özel Sanko Okullarında oluşturulan Proje Planlama Kurulu bir yıl gibi bir sürede araştırmalar 
yaparak hazırlıklarını tamamladı. Öğretmenler yurt içi ve yurt dışında eğitimlere gönderildi.

            2013
25 Temmuz 2012
2012-2013 eğitim-öğretim yılında Özel Sanko Okulları dünyada örnek gösterilecek Anadolu'nun 
ilk ve tek Fen ve Teknoloji Lisesini eğitim öğretime açtı. Özel Sanko Okulları anasınıfı ve liseleri 
son teknoloji ile eğitim-öğretime başladı.

T A R Ý H Ç E
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Bizler; okulumuzu Eylül 2001'de kurarak Gaziantep'e dünya 
çapında bir okul kazandıran değerli Konukoğlu Ailesi ve 
Danışma Kurulumuzla, nitelikli okul yöneticilerimizle, her bir 
üyesi özenle seçilmiş ve birbirine kenetlenerek ekip olmuş 
güçlü akademik kadromuzla, güler yüzlü destek ekibimizle, 
ulusal ve uluslararası çağdaş eğitim öğretim 
programlarımızla, öğrenmeyi zenginleştirici etkinliklerimizle, 
eşine az rastlanır ve modern kampüsümüzle, güçlü teknolojik 
alt yapımızla ve çağa yön verecek bireyler yetiştirmemizi 
sağlayan aydınlık vizyonumuzla öğrencilerimizi üniversite 
eğitimine ve gerçek hayata en iyi şekilde hazırlamak için 
amacıyla çalışıyoruz.   

Değerli Velilerimiz, 
Bizlere güvendiniz ve hayatınızdaki en değerli varlıklarınızı, 
gözünüzden bile sakındığınız evlatlarınızı, kaliteli ve çağdaş 
bir eğitim almaları için bizlere emanet ettiniz. Bizler de 
öğretmeninden yöneticisine, güvenlik görevlisinden temizlik 
ekibine kadar büyük SANKO Okulları ailesi olarak güveninize 
layık olmak ve bize emanet ettiğiniz evlatlarınızı en iyi şekilde 
hayata hazırlamak için büyük bir sorumluluk duygusuyla 
hareket edecek ve çok çalışacağız. Bizler büyük bir 
sorumluluk duygusuyla bizlere emanet ettiğiniz 
öğrencilerimizi en iyi şekilde yetiştirmek için çok çalışırken siz 
değerli velilerimizin de varlığınızla bizlere daima destek 
olacağınıza da yürekten inanıyoruz.   

Kıymetli Çalışma Arkadaşlarım, 
Öğrencilerimizi geleceğe yetkin ve donanımlı bir şekilde 
hazırlama noktasında biz eğitimcilerin omuzlarımızdaki yük 
ve üzerimizdeki sorumluluk çok büyük. Eğitim çok uzun 
soluklu bir yolculuk ve bu yolculukta sizler gerçekleştirdiğiniz 
özverili çalışmalarla gelecek nesillere şekil veriyorsunuz. 
Bilmenizi isterim ki, beraber yürüdüğümüz bu uzun 

Fýrat Mümtaz ASYALI

Özel Sanko Okullarý

Genel Müdürü
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yolculukta, Özel SANKO Okulları olarak siz değerli eğitimcilerimize ve 
çalışanlarımıza çok güveniyoruz. 

 

En Küçüğünden En Büyüğüne, Sevgili SANKO Öğrencileri, 

Özel SANKO Okulları 23 yıldır Gaziantep'te eğitime liderlik eden ve her geçen 
gün büyüyüp serpilen koca bir çınar. 

Sizlerden ricam, ne yaparsanız yapın, hep kökünüzden (yani tarihinizden, 
geçmişinizden, ailenizden ve okulunuzdan) güç alın, ileride yükselip göğe de 
ulaşsanız, kökünüzü unutmayın çünkü kök olmadan yaprak da, meyve de olmaz!  

Sevgili Gençler, 
Dünyanın çeşitli coğrafyalarında son günlerde yaşanan olağan dışı olaylar, 

savaşlar ve değişim arayışı göstermektedir ki ülke olarak bizlerin; Atatürk 

ilkelerine ve cumhuriyet kazanımlarına sıkı sıkıya bağlı, merak eden, soran-

sorgulayan, amaçlarına doğru ilerlerken asla pes etmeyen, yerel değerlerini 

bilen, memleketi ve bu topraklar için gece gündüz çalışacak, kendini iyi 

yetiştirmiş azimli bireylere ihtiyacımız var ve onlar sizlersiniz. 

Çünkü çok değil 10-15 yıl sonra kadim şehir Gaziantep'i, güzel ülke Türkiye'mizi 

ve Dünya'yı sizler yöneteceksiniz. 

Özel SANKO Okullarının sizlere sunduğu olanakları doğru ve sonuna kadar 

kullanarak çok çalışın gençler ve kendinizi iyi yetiştirin... Az ile yetinmeyin! 

Her anlamda güçlü, adaletli, huzurlu, mutlu ve barış içinde bir ülke ve dünyada 

yaşamak istiyorsanız kendinizi iyi yetiştirin. 

Kendinizi durmaksızın yetiştirme yolculuğunda ola ki yorulursanız; Mustafa 

Kemal Atatürk'ün 1927'de kaleme aldığı en önemli eseri olan Nutuk'ta sizlere 

seslendiği bölümü hatırlayın.

 

“Muhtaç olduğun kudret, damarlarınızdaki asil kanda mevcuttur!” 

 

Sevgi ve saygılarımla… 
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İlk Yıllar Programı (PYP) 
Sürekli gelişime ve öğrenmeye inanan okulumuz, Mayıs 2022'de Uluslararası Bakalorya 
Organizasyonu'nun İlk Yıllar Programı'nı (IB-PYP) uygulama yetkisi almıştır. Bir okulun otorize 
olması; akademik programının, kadronun mesleki yetkinliklerinin, fiziki koşullarının ve tüm 
hizmetlerinin uluslararası standartlara sahip olduğu anlamını taşımaktadır. Bu çerçevede kendi 
programımızı PYP ile birleştirip zenginleştirerek  eğitim politikalarımızı, öğrenme ortamlarımızı, 
teknolojilerimizi geliştirmeye ve çocuklarımızın yüksek yararına hizmet etmeye devam ediyoruz.

İlk Yıllar Programı ve bu programın SANKO'da nasıl uygulandığı hakkında daha çok bilgi için 
web sitemizi ziyaret edebilirsiniz.  

Co-Teaching (İngilizce Öğretim Modeli) 
Ana sınıfı ve 1. sınıflarımızda İngilizce öğretiminde Co-Teaching modeli uygulanır. Bu yaklaşımın 
amacı, öğrencilerin İngilizce ile temas sürelerini artırarak İngilizce dil becerilerini doğal bir şekilde 
edinmelerine ortam sağlamaktır.  

 

Co-Teaching modeli Türkçe konuşan bir öğretmen ve İngilizce konuşan bir öğretmenin partner 
olarak çalışması ile uygulanır. İki öğretmenin iş birliği yaparken, planlarken, öğretirken ve 
öğrencileri gözlemlerken en iyi öğrenme koşullarını yaratmak için ortak olarak çalışmasına izin 
veren bir öğrenme yaklaşımıdır.  

Uzman Öğretmenlik 
Özel SANKO İlkokulunda uzman öğretmenlik sistemi 

uygulanır çünkü okulumuz, öğrencilerinin bağımlı 
değil, özgür kişilikler geliştirmelerini hedefler. Bu 

sistemde alanında uzmanlaşmış öğretmenler, 
her yıl aynı sınıf seviyesini okuturlar. 

Öğretmenler okuttukları sınıf düzeyindeki 
öğrencilerin yaş grubu özelliklerini, sınıf 
seviyesinde uygulanan öğretim yöntem 
ve teknikleri ve müfredatın tüm 
kazanımlarını çok iyi bilirler çünkü her yıl 
aynı seviyeyi okutmak süreçte ihtiyaç 
duyulan her tür bilgiye sahip olmayı 
uzmanlaşmayı sağlar.  

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
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Her öğrenci her sene yeni öğretmenle yeni başlangıçlar yapar ve her öğretmenin güçlü 
yönlerinden yararlanma fırsatı bulur. Bu durum öğrencilere farklı bakış açıları kazandırır ve onların 
uyum becerilerini geliştirir. Aynı yaş grubundan farklı öğrenci gruplarıyla çalışmak, nesiller 
arasındaki değişimleri yakından takip etmemize ve yeni çözümler üretmemize olanak sağlar.

 

Math Their Way & Math A Way of Thinking 
Matematik programımızı Amerika Birleşik Devletleri'nde faaliyet gösteren Eğitimde Yenilik 
Merkezi'nin (Center for Innovation in Education ) Math Their Way (Ana sınıfı, 1 ve 2. sınıflar) ve 
Math A Way of Thinking (3 ve 4. sınıflar) programlarıyla zenginleştirmekteyiz.  

Yapılandırmacı yaklaşımı esas alan bu iki program, her çocuğun öğrenebileceğine inanır. 
Çocukların Matematik kavramlarını somut malzemeler yardımıyla, duyularıyla keşfederek 
öğrenmelerini amaçlar. Çocukların soyut sembolleştirmeye geçmeden önce somut malzemelerle 
kavramsal seviyede sağlam bir temel oluşturmaları, onların Matematiğe karşı olumlu bir tutum 
geliştirmelerini ve Matematik konularını daha kolay öğrenmelerini sağlar. 

Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
SANKO İlkokulu Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi; öğrencilere, öğretmenlere ve velilere 
yönelik hizmetler sunar. Bu hizmetler; öğrenciyi tanıma, öğrencinin kendini tanıması, okula uyum, 
benlik gelişimi, karar verme, problem çözme, kişiler arası ilişkiler ve iletişim, çalışma becerileri 
konularını ele alır. Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik hizmetleri öğrencinin bütünsel gelişimine 
odaklanır. Yaklaşım olarak önleyici ve gelişimsel rehberlik yaklaşımını benimser.  

 

Ölçme ve Değerlendirme Sistemimiz 
Özel SANKO İlkokulu Ölçme ve Değerlendirme politikasına uygun olarak yürütülmektedir. 
Okulumuzda ölçme ve değerlendirme uygulamaları süreklidir. Öğrencilerin öğrenmeleri, tüm 
öğrenme süreci boyunca çeşitli ön değerlendirme, süreç değerlendirme ve sonuç 
değerlendirme araçlarıyla ölçülmektedir. Öğrencilere öz değerlendirme, akran değerlendirme, 
geri bildirim alma ve verme, dönüşümlü düşünme ve hedef koyma gibi değerlendirme 
becerileri kazandırılması hedeflenmektedir.  

Bu genel prensipler doğrultusunda ilkokulumuza özgü ölçme-değerlendirme uygulamaları 
şunlardır: 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
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Öğrenci İzleme Sistemi: Ana sınıfı, 1 ve 2. sınıflarda öğrencilerin hedeflenen 
kazanımlara ulaşma durumlarını takip etmek ve desteklemek amacıyla düzenli aralıklarla yapılan 
ölçme uygulamalarıdır. 
 

Okuma Değerlendirme Uygulamaları
Alan uzmanları tarafından belirlenmiş kriterler doğrultusunda öğrenenlerin okumadaki yetkinlik 
düzeyleri tespit edilir ve desteklenir. 
 

Yazma Değerlendirme Uygulamaları
Alan uzmanları tarafından belirlenmiş kriterler doğrultusunda öğrencilerin yazma becerilerindeki 
gelişimleri tespit edilerek desteklenir.  

 

Okuma - Anlama 
Değerlendirme 
Uygulamaları
Öğrencilerin okuduğunu anlama 
becerileri tespit edilerek 
desteklenir. 

 

TOEFL
Öğrencilerimizin 
ilkokul sonundaki 
İngilizce 
düzeylerini tespit 
etmek üzere 
uluslararası 
TOEFL sınavı 4. 
sınıf 
öğrencilerimize 
uygulanır.  

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
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Küçük yaş grupları (48-60 ay) ve hazırlık gruplarıyla (60-72 ay) hizmet veren 
anasınıfımızda, kurum vizyon ve misyonuna uygun olarak geliştirilmiş, özgün 
bir eğitim-öğretim programı olan "SANKO Ana Sınıfı Eğitim Programı” 
uygulanmaktadır. Hedefimiz; öğrencilerimizin bireysel farklılıklarını gözeterek; 
yaşam becerileri güçlü, çevresine ve başkalarına karşı duyarlı, özgüveni yüksek, 
mutlu öğrenenler yetiştirmektir. 

Özel SANKO Okulları ana sınıflarımızda öğrencilerimize, öğrenmenin 
merkezinde oldukları, zengin bir okul ve sınıf atmosferi sunarız. 
Öğrencilerimizin oyunla, araştırarak, deneyimleyerek ve eğlenerek 
öğrenmelerini sağlar, bireysel ihtiyaçlarını karşılarken sosyal yaşamın 
gerektirdiği bilgi ve becerileri kazanmalarını ve kişilik gelişimlerini destekleriz.  

Genel İşleyiş:
Okullu olmanın heyecanını yașayan minik öğrencilerimiz her gün 09.00 – 16.00 saatleri arasında 
okulda bulunurlar.  

Öğrencilerimizin sabah kahvaltısı saati 09.20'dir. Kahvaltısını okulda yapacak öğrenciler bu saatte 
okulda olmalıdır. Kahvaltısını evde yapan öğrenciler en geç saat 09.50'ye kadar okula gelebilirler.  

Öğrenci okula gelemeyecekse velisi tarafından sınıf öğretmenine 
bilgi verilir.  

Öğrencinin okul saatleri içinde herhangi bir nedenle 
okul dıșına çıkıșı ilgili müdür yardımcısının izni ile 

gerçekleșir. Eğer öğrencimizi, veli ya da veli 
tarafından okula bildirilen kiși dıșında biri 

okuldan alacak ise mutlaka sınıf öğretmenine 
bilgi verilmelidir.  

Öğrencilerimizin ulașımları veli tercihi 
doğrultusunda servisle ya da veli 
tarafından sağlanır. Servislerde 
öğrencilere yardımcı olmak üzere bir 
servis elemanı bulunur. Öğrenci 
servisten indiği noktada velisi 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
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tarafından karșılanmalıdır. Öğrenciler servise zamanında binmekle yükümlüdür. Servis, öğrenciyi 
kayıt sırasında bildirilen adresten alıp aynı adrese bırakır, güzergah değişikliği yapılmaz.  

Öğrencilerimiz okula okul kıyafetiyle gelirler. Serbest kıyafet günlerinde öğrencinin okulda rahat 
edebileceği kıyafetler tercih edilmelidir.   

Öğrencilerimiz okulda ana sınıfı yemekhanesinde öğretmenleri eşliğinde üç öğün yemek alırlar 
(kahvaltı, öğle yemeği ve ikindi saati).  

Ana sınıfı bölümünde öğrencilerimizin sağlık durumunu takip etmek üzere görev yapan okul 
hemşiremiz vardır. Hemşire öğrencilerin gün içinde ilaç vs takibini yapar, küçük kazalara 
müdahale eder.  

Bulașıcı ya da ateșli bir rahatsızlığı olduğunda öğrenci hem kendisini hem diğer çocukları riske 
atmamak için okula getirilmemelidir. 

Velilerin ders saatleri içerisinde sınıf ve koridorlara girmeleri uygun değildir. 

Duyurular velilere yazılı olarak ve SMS șeklinde gönderilir. Velilerin sağlıklı iletişim için okul 
tarafından gönderilen duyuru ve mesajları takip etmeleri gereklidir. 

Okul içinde okul toplumunun tüm üyeleri (öğrenci, öğretmen ve veliler) olarak birbirimize karşı 
saygılı ve nazik bir dil kullanırız.  

Akademik İşleyiş: 
Derslerin dağılımını gösteren haftalık ders programı okul idaresi tarafından velilere ulaștırılır.  

Her hafta velilerimize ilettiğimiz “Sanko'da Gelecek Hafta” ile bir sonraki haftanın işleyişi ve 
akademik içerik hakkında velilerimiz bilgilendirilir.  

PYP temaları başlangıcında ve sonunda veliler, veli mektupları, PYP bültenleri ve gelişim raporları 
ile akademik süreç ve öğrencilerin gelişimleri hakkında bilgilendirilirler.  

Ana sınıflarımızda okuma yazma eğitimi verilmez. Uygulanan programla öğrenciler ses ve okuma 
farkındalığı kazanarak 1. Sınıfa hazırlanırlar.   

Hazırlık grubu öğrencilerine 1. Sınıfa hazırlık ve sorumluluk bilinci geliştirme amaçlı hafta sonu 
ödevleri verilir.  

Velilerle iletişim bireysel görüşmeler, veli toplantıları, portfolyo toplantıları, veli atölyeleri vs. 
uygulamalarıyla gerçekleştirilir.  

Veli-okul iletișimini sağlamak ve öğrencinin gelișimini desteklemek üzere yıl içerisinde okul 
tarafından düzenlenen toplantı ve etkinliklere velilerimizin katılımı, öğrenci gelișimine yönelik 
iletișim ve ișbirliği için önemli ve gereklidir. 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
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Genel İşleyiş: 
İlkokulda dersler her gün 09.00'da bașlar 16.15'te sona erer. Derse hazırlık ve sabah törenleri için 
öğrenciler 08.40'ta okulda bulunur.  

Okula giriş ve çıkışlarda 1-2. Sınıflar 4 nolu güvenlik kapısını, 3-4. Sınıflar 2 nolu güvenlik kapısını 
kullanırlar. Gün içindeki giriş çıkışlarda 2 nolu güvenlik kapısı kullanılır.  

Öğrencinin okul saatleri içinde herhangi bir nedenle okul dıșına çıkıșı, ilgili müdür yardımcısının 
izni ile gerçekleșir.  

Eğer öğrencimizi, veli ya da veli tarafından okula bildirilen kiși dıșında biri okuldan alacak ise 
14.00'e kadar ilgili müdür yardımcısına bilgi verilmelidir. 

Öğrenci okula gelemeyecekse velisi aynı gün en geç saat 10.00'a kadar sınıf öğretmenine haber 
vermelidir.  

Öğrencilerimiz okula okul kıyafetiyle gelirler. Çarșamba günü serbest kıyafet günüdür. Serbest 
kıyafet günlerinde öğrencinin okulda rahat edebileceği kıyafetler tercih edilmelidir.   

Her türlü elektronik cihazın ve cep telefonlarının kullanılması ilkokulda yasaktır. 

Öğrenciler okul eșyalarını talimata uygun kullanmak ve korumakla yükümlüdür. 

Öğrenciler kișisel dolabının temizliğinden ve eșyalarından sorumludur.  

Okula yüklü miktarda para ve değerli eșya getirilmemelidir. 

Velilerin, ders saatleri içerisinde sınıf ve koridorlara girmeleri uygun değildir. 

İlkokulda 1-2. Sınıflar üç öğün yemek alırlar.  3. sınıftan itibaren 
öğrenciler öğle yemeğini zorunlu alırlar, kantin alıșverișleri 

için kiosk kartı kullanır ve yemek dıșında öğrencinin 
kantin alıșverișleri için veli, okul mağazasında 

öğrencinin hesabına para yükler ve düzenli olarak 
takip eder.  

Öğrencilerin ulașımları veli tercihi 
doğrultusunda servisle ya da veli tarafından 

sağlanır. Servislerde öğrencilere yardımcı 
olmak üzere bir servis elemanı bulunur. 
Servis, öğrenciyi kayıt sırasında bildirilen 
adresten alıp aynı adrese bırakır, 
güzergah değişikliği yapılmaz. 
Öğrenciler okula gidiș ve gelișlerde 
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servise zamanında binmekle yükümlüdür, servisi bekletmemelidir. Öğrenci serviste emniyet 
kemerini takmak zorundadır. 

Veli-okul iletișimini sağlamak ve öğrencinin gelișimini desteklemek üzere yıl içerisinde okul 
tarafından düzenlenen toplantı ve etkinliklere velilerimizin katılımı, öğrenci gelișimine yönelik 
iletișim ve ișbirliği için önemli ve gereklidir. 

Duyurular velilere yazılı olarak, SankoNet üzerinden ve SMS șeklinde gönderilir. Velilerin sağlıklı 
iletişim için okul tarafından gönderilen duyuru ve mesajları takip etmeleri gereklidir. 

Okul içinde okul toplumunun tüm üyeleri (öğrenci, öğretmen ve veliler) olarak birbirimize karşı 
saygılı ve nazik bir dil kullanırız.  

Akademik İşleyiş: 
Derslerin dağılımını gösteren haftalık ders programı okul idaresi tarafından velilere ulaștırılır.  

Her hafta velilerimize ilettiğimiz “Sanko'da Gelecek Hafta” ile bir sonraki haftanın işleyişi ve 
akademik içerik hakkında velilerimiz bilgilendirilir.  

Öğrenciler ödev ve planlamalarının takibi için okul ajandasını kullanırlar.    

Öğrenciler ișlenen ders ile ilgili araç ve gerecini yanında bulundururlar.  

Ödevler: Öğrencinin öğrendiklerini pekiştirmesi, sorumluluk duygusu ve araştırma 
becerilerinin gelişmesi amaçlı verilir. Öğrenciler ödev ve projelerini öğretmen tarafından verilen 
ödev yönergesine uygun șekilde ve zamanında teslim ederler. Okula gelmeyen öğrenciler 
ödevlerini öğrenmeli ve eksiklerini tamamlamalıdır. Ödevin üç kez aksaması durumunda veli 
bilgilendirilir ve ortak bir çözüm planlanır.  

Akademik destek çalışmaları: Akademik takip sonucunda ihtiyaç tespit 
edilen konularda gelișim sağlamak üzere, öğrenciler öğretmenlerin belirleyeceği programlar 
dahilinde akademik destek çalıșmalarına dahil edilir. Programa dahil edilen öğrencilerin velileri 
öğretmen tarafından bilgilendirilir.  

İlkokulda öğrencilerin öğrenme süreçlerini takip etmek üzere her seviyede uygulanan ölçme ve 
değerlendirme uygulamaları şunlardır: 
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İlkokul 1. sınıfta, CLIL ve Co-Teaching uygulamalarıyla başlayan İngilizce eğitimimiz üst sınıflarda 
13 saatlik İngilizce derslerinde okuma, yazma, konuşma ve dinleme becerilerinin gelişimine 
yönelik çalışmalarla devam eder:  

Sanko Okulları İngilizce Müfredatı: Talim Terbiye Kurulu tarafından 
onaylı müfredatımız, uluslararası İngilizce dil müfredatı olan Avrupa Dil Referansı (CEFR) temel 
alınarak hazırlanmıştır. Bu müfredatla her kademede işlenecek olan kelime, dil bilgisi, içerikleri 
dört beceri temelinde 21. yüzyıl becerilerini de esas alınarak tasarlanmış 

ve bunların hangi metot ve tekniklerle öğretileceği standarda 
bağlanmıştır. 

CLIL (Content and 
Language Integrated 
Learning) dersleri: CLIL 
içerik temelli dil öğrenimidir. 

Matematik, Fen Bilimleri ve Hayat 
Bilgisi gibi derslere ait bazı konu ve 
içeriklerin yabancı dil derslerine 
entegre edilerek işlenmesini 
öngören yeni bir dil eğitimi 
yaklaşımıdır. Bu derslerde 
öğrenci ana dilinde öğrendiği 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO İLKOKULU

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO İLKOKULU



www.sanko.k12.tr

bazı terim, kavram ve kelimeleri yabancı dilde de öğrenir, böylece öğrenmenin verimini arttırır. 

Phonics dersleri: Öğrencilerimiz İngilizce öğrenmeye “Tanıma” (Recognition) ve “Ses 
Bilgisi” (Phonics) çalışmaları ile başlarlar. Tanıma çalışmalarıyla öğrencilerimize İngilizce harflerini 
ayrı ayrı öğretmeden öğrenilen kelime ve yapıları tümdengelim tekniğiyle tanıyıp 
söyleyebilmeleri hedeflenmektedir.  

Dijital platformlar: Okuma ve dinleme çalışmalarını desteklemek için basılı kitapların 
yanısıra dijital platformlardan da yararlanılır. 

TOEFL: Öğrencilerimizin ilkokul çıkışındaki İngilizce düzeylerini tespit etmek üzere 
uluslararası TOEFL sınavı 4. sınıf öğrencilerimize uygulanır. 

2. Yabancı dil: Öğrencilere2. Yabancı dil olarak İspanyolca Almanca seçmeli ders 
olarak sunulur ve 2. Sınıftan itibaren 2. Yabancı dil eğitimi alır.  

Sanat spor kursları: Okulumuzda vizyon ve misyonumuz doğrultusunda spor-sanat 
çalışmaları önemli bir yer tutar. Akademik çalışmaların yanı sıra öğrencilerimizde sorumluluk 
duygusunu geliştirmeye, yeni ilgi alanları oluşturmaya ve beceriler kazandırmaya yönelik sosyal, 
kültürel, sanatsal ve sportif alanlarda çalışmalar yapılmaktadır. Hafta sonu ve after school 
çalışmalarından oluşan bu etkinliklerde her öğrenci bir spor ve bir sanat çalışmasına katılır.  

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO İLKOKULU



www.sanko.k12.tr

ORTAOKUL



www.sanko.k12.tr

GENEL İŞLEYİŞ
Ÿ Ortaokulda derslerin her gün başlayış zamanı 08.25, bitiş zamanı; pazartesi, salı, çarşamba, 

perşembe günleri 16.50; cuma günleri ise 15.10'dur. Ortaokulda, öğrenciler sabah en geç 
08.10'da okulda olacak şekilde gelirler. 

Ÿ 8.sınıf öğrencilerİ cuma günleri 15.10' da, diğer günler ise 17.45'te çıkış yaparlar. Cumartesi 
günleri ise 9.00-12.30 saatleri arasında sınava katılırlar.  

Ÿ Öğrenciler, önemli bir sağlık sorunu olmadıkça veya idare tarafından mazeretli kabul 
edilmedikçe okula devam etmek zorundadır. 

Ÿ Derse geç kalan öğrenci, ilgili müdür yardımcısından “derse kabul kâğıdı” almalıdır. İlk derse 
girdiği halde sonraki bir veya daha fazla derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin durumu 
velisine ivedilikle bildirilir. 

Ÿ İlk derse girdiği halde arada bir veya birden fazla   derse özürsüz olarak girmeyen öğrencinin 
devamsızlığı yarım gün sayılır. 

Ÿ Ortaokulda öğrenciler; zorunlu dersler, seçmeli dersler ve etütler olmak üzere haftada 48 saat 
ders alırlar. 

Ÿ Öğrenci, okula gelemeyecekse veya geç gelecekse velisi hemen ilgili müdür yardımcısına 
haber vermelidir. 

Ÿ Derse sıklıkla geç kalan öğrencilerin velisine ilgili müdür yardımcısı tarafından bilgilendirme 
yapılarak aile iş birliği ile çözüm üretilir. 

Ÿ Rapor ile belgelendirilen devamsızlıklar ve okul görevlendirmeleri dışındaki devamsızlıklar 
özürsüz devamsızlık sayılır. 

Ÿ Doktor raporu olan öğrencinin, raporun bitiş tarihinden itibaren en geç 5 iş günü içerisinde 
raporunu okul yönetimine teslim etmesi gerekir. 

Ÿ Eğer öğrencimizi, veli ya da veli tarafından okula bildirilen kiși dıșında biri okuldan alacak ise 
14.00'e kadar ilgili müdür yardımcısına bilgi verilmelidir. 

Ÿ Öğrencilerin, eğitim öğretim saatleri dışında ve hafta sonu öğretmen kontrollü çalışmalar 
haricinde okulda bulunmaları yasaktır. 

Ÿ Hafta sonu yapılan ders dışı etkinlikler (8. sınıflar LGS denemeleri, proje çalışması, enstrüman 
kursu, sportif takım antrenmanları vb.) için okula gelen öğrenci, ilgili yönetici veya 
öğretmenlerinin kontrolünde okulda bulunur. 

Ÿ Hafta sonu kursları, kamp programları için servis hizmeti verilmez; öğrencinin ulaşımı veli 
tarafından sağlanır. 

Ÿ Hafta içi yapılan gün sonu takım çalışmaları sonrasında servis hizmeti verilmektedir. 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO ORTAOKULU



www.sanko.k12.tr

GENEL KURALLARIMIZ 
Tüm öğrenciler, kılık kıyafetle ilgili yönetmelikte geçen şartlara uymak zorundadır. Buna göre kız 
öğrenciler okul yönetimi tarafından belirlenen kılık kıyafet düzeni içinde okula gelir ve derslere 
katılırlar. Saçları temiz ve düzenli olmalıdır. Dikkat çeken kolye, küpe, bileklik, yüzük gibi aksesuar 
kullanamazlar. Aksi takdirde uygun olmayan takı ve eşyalar okul yönetimi tarafından alınır ve 
sadece veliye teslim edilir. Tırnakları kısa ve ojesiz olmalıdır, makyajsız olarak okula gelmelidirler. 

Erkek öğrenciler de okul yönetimi tarafından belirlenen kılık kıyafet düzeni içinde okula gelir ve 
derslere katılırlar. Temiz, düzgün ve kısa saçlı bir biçimde okula gelirler. 

Çarşamba günü serbest kıyafet günüdür. Serbest kıyafet, okulda rahat hareket etmeye uygun ve 
dikkat çekici nitelikten uzak olmalıdır. 

Serbest kıyafet günü, herhangi bir resmî törene denk gelmişse öğrenci, okul kıyafetiyle okula 
gelir. Kurallara uygun olmayan kıyafetle okula gelen öğrencinin  velisinden gün içinde okul 
kıyafetini tedarik etmesi beklenir. 

Her türlü elektronik cihazın ve cep telefonlarının okulda kullanılması yasaktır. Cep telefonu ve 
elektronik araçların kullanımı ile ilgili kurallara uymayan öğrencilerin cep telefonu/ elektronik 
araçları alınır ve velilerine teslim edilir. Aynı davranışın tekrarlanması halinde öğrencinin cep 
telefonu/ elektronik araçları alınır ve yıl sonunda velilerine teslim edilir. 

Öğrenciler, okul eşyalarını talimata uygun kullanmak ve korumakla yükümlüdür; zarar verdiği 
malzemenin yenisini temin etmekle sorumludur.  

Öğrenciler, kişisel eşyalarından her zaman kendileri sorumludur. (Okula yüklü miktarda para ve 
değerli eşya getiremez.) 
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Öğrenci, kendine ait dolabın  korunması, temizliği ve kullanımından sorumludur. 

Öğrenciler, ders ile ilgili araç ve gereçlerini yanlarında bulundurmak zorundadır. 

Öğrenciler, okulla ilgili gönderilen yazılı iletileri velisine ulaştırmakla yükümlüdür. 

Duyurular ayrıca velilere SankoNet' ten veya ilgili idareci vasıtası ile duyurulur. Veliler, SankoNet' i 
takip etmekle yükümlüdür. 

Velilerin ders saatleri içerisinde sınıf ve koridorlara girmeleri kesinlikle yasaktır. Öğretmen veya 
idareci ile görüşmek isteyen veliler, önceden SankoNet sistemi üzerinden randevu oluşturmak 
zorundadır. 

Kantinden okulun belirlediği zaman dilimlerinde alışveriş yapılır. Yemek sırasında kantin hizmeti 
verilmez. Kantinde teneffüs süresini aşıp derse geç kalacak kadar zaman geçirilmez. 

Öğrenciler, okula gidiş ve gelişlerde servise zamanında binmekle yükümlüdür. Öğrenciler, servisi 
bekletmemelidir. Öğrenci, serviste emniyet kemerini takmak zorundadır. 

Servislerde okul kuralları geçerlidir; öğrencinin serviste gürültü yapması, başkalarını rahatsız edici 
ve güvenli ulaşımı engelleyici davranışlar sergilemesi yasaktır. 

Servis, öğrenciyi kayıt sırasında bildirilen adresten alıp bırakır; bunun dışında öğrenci farklı yerde 
inmek için talepte bulunamaz. 

Kopya çekmek ve kopya girişiminde bulunmak akademik usulsüzlük olarak değerlendirilir. Kopya 
çeken öğrencinin o sınavdan aldığı not (0) sıfır olarak değerlendirilir ve MEB Disiplin Yönetmeliği 
gereği ÖDDK tarafından işlem yapılır. 

Öğrenci, herhangi bir nedenden dolayı bir sınava katılmadığı takdirde bunu rapor ile 
belgelendirmek zorundadır. 

Öğrenci, mazeretsiz olarak sınava katılmadığı takdirde sınavdan sıfır (0) alır. 

Öğrenciler, ödev ve projelerini öğretmen tarafından verilen ödev 
yönergesine uygun şekilde teslim etmekle yükümlüdürler. 

Kitlesel sınavlara hazırlanan 8. sınıf öğrencileri için hafta içi 
ve hafta sonu etüt/sınav programı düzenlenir, 

öğrencilerin bu kurslara katılmaları beklenir. 

Özel SANKO Ortaokulunda kurallara uymayan 
öğrencilere gerekli görüldüğünde ilgili 

yönetmelikteki ilgili maddeler gereği 
yaptırımlar uygulanır. 
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VELİ GÖRÜŞMELERİ  
Sene Başı Bireysel Veli Görüşmeleri:  
Özel SANKO Ortaokulunda her eğitim öğretim yılı başlangıcında bireysel veli görüşmeleri 
yapılarak veliler okula davet edilir.  

Bireysel görüşmeler ilgili müdür yardımcısı, danışman öğretmenler ve RPD (Rehberlik ve 
Psikolojik Danışmanlık) öğretmenleri tarafından yapılır.  

Görüşmelerde hem öğrencilerle yapılan bireysel görüşme notları hem de kademenin akademik 
işleyişi ile ilgili ayrıntılı bilgi verilir.  

Velilere öğrencinin mevcut durumu ve yapılan veya yapılacak olan çalışmalar ile ilgili bilgi verilir. 

Veli- Öğretmen Görüşmesi:  
Yılda iki defa olmak üzere yapılan bireysel değerlendirme görüşmesine veli, okul tarafından 
bildirilen saatte katılır. 

Veli her branş öğretmeni ile öğrencinin ders içi durumuna ait bilgi edinmek üzere kısa süreli 
bireysel görüşmeler yapar. 

Randevu Sistemi ile Görüșme:  
Veliler, SankoNet sisteminde bulunan veli görüşme saatleri doğrultusunda görüşmek istedikleri 
öğretmenden randevu alarak bireysel görüşmelerini yaparlar.  

İlgili müdür yardımcısını arayarak randevu ayarlanabilir veya SankoNet'ten SMS gönderebilirler.  

Öğretmenler de gerekli gördükleri noktada veliyi arayarak okula davet ederler.  

Așağıda, ilgili yönetmelikte geçen öğrencilerden beklenen davranıșlar ve bu 
davranıșlara uyulmadığı takdirde olası yaptırımların bir kısmı bulunmaktadır. 
Öğrencilerin, 
 

Okula ve derslere düzenli devam etmeleri ve başarılı olmaları, 

Okul personeline, arkadaşlarına ve çevresindeki kişilere karşı saygılı ve hoşgörülü davranmaları, 

Doğru sözlü ve dürüst olmaları, 
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İyi ve nazik tavırlı olmaları, 

Okulda yapılacak sosyal ve kültürel etkinliklere katılmaları, 

Kitap okuma alışkanlığını kazanmaları, 

Çevrenin doğal ve tarihi güzelliklerini, sanat eserlerini korumaları ve onları geliştirmek için 
katkıda bulunmaları, 

İyi işler başarmak için çok çalışmaya ve zamanı verimli değerlendirmeleri gerektiğini 
unutmamaları, geçen zamanın geri gelmeyeceğinin bilincinde olmaları, 

Okul malını ve eşyasını özenle kullanmaları ve korumaları, 

Sigara, içki ve diğer bağımlılık yapan maddeleri kullanmamaları ve bu maddelerin kullanıldığı 
ortamlardan uzak durmaları, 

 Bilişim ve iletişim araçlarını kişisel, toplumsal ve eğitsel yararlar doğrultusunda kullanmaları, 

Eğitim-öğretim saatleri içinde kullanımlarına sunulan okul mekanlarının haricinde bir alanı 
kullanmamaları, 

Fiziksel, zihinsel ve duygusal güçlerini millet, yurt ve insanlık için yararlı bir şekilde kullanmaları, 

Atatürk ilke ve inkılâplarına bağlı kalmaları, bunun aksi davranışlarda bulunmamaları, 

Yasalara, yönetmeliklere ve toplumun etik kurallarına, milli, manevi ve kültürel değerlere uymaları 
beklenmektedir.

Okul yönetimi, yukarıdaki hususlar ve bunlara uyulmaması durumunda ortaokul öğrencilerinin 
karşılaşabilecekleri yaptırım işlemleriyle ilgili olarak kendilerini ve velilerini bilgilendirir. 
Yönetmeliklerde öğrencilerin olumsuz davranışları ve uygulanacak 
yaptırımlar açıkça belirtilmiştir. 

Ortaokul öğrencilerine, olumsuz davranışlarının 
özelliğine göre uyarma, kınama ve okul değiştirme 
yaptırımlarından biri uygulanır. 

Yaptırımların uygulanmasındaki amaç; 
yaptırımların caydırıcı olması, toplum 
düzeninin korunması, öğrencinin yaptığı 
olumsuz davranışların farkına vararak bu 
davranışlarının olumlu yönde 
düzeltilmesini sağlamaktır. 
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YAPTIRIM GEREKTİREN DAVRANIŞLAR: 
Uyarma yaptırımını gerektiren davranıșlar: 
Derse ve diğer etkinliklere vaktinde gelmemek ve geçerli bir neden olmaksızın bu davranışı 
tekrar etmek, 

Okula özürsüz devamsızlığını, özür bildirim formu ya da raporla belgelendirmemek, bunu 
alıșkanlık haline getirmek, okul yönetimi tarafından verilen izin süresini özürsüz uzatmak, 

Okula, yönetimce yasaklanmıș malzeme getirmek ve bunları kullanmak, 

Yalan söylemek, 

Duvarları, sıraları ve okul çevresini kirletmek veya zarar vermek, 

Görgü kurallarına uymamak, 

Okul kütüphanesinden veya laboratuvarlardan aldığı kitap, araç, gereç ve malzemeyi zamanında 
teslim etmemek veya geri vermemek, 

Kınama yaptırımını gerektiren davranışlar: 
Yöneticilere, öğretmenlere, görevlilere ve arkadaşlarına kaba ve saygısız davranmak, 

Okulun kurallarını dikkate almayarak kuralları ve ders ortamını bozmak, ders etkinliklerinin ve 
ders dışı etkinliklerin yapılmasını engellemek, 

Okul yönetimini yanlış bilgilendirmek, yalan söylemeyi alışkanlık hâline getirmek,  

Okulda bulunduğu hâlde törenlere özürsüz olarak katılmamak ve törenlerde uygun olmayan 
davranışlarda bulunmak, 

Okulda ya da okul dışında sigara içmek, 

Okulda kavga etmek, 

Başkasının malını haberi olmadan almak, 

Okulun ve öğrencilerin eşya, araç ve gerecine kasıtlı olarak zarar vermek, 

Dersin veya ders dışı faaliyetlerin akışını ve düzenini bozacak davranışlarda bulunmak, 

Okul ile ilgili mekân ve malzemeyi izinsiz ve eğitimin amaçları dışında kullanmak, 

Sınavda kopya çekmek veya kopya vermek. 
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Okul değiștirme yaptırımını gerektiren davranıșlar: 
Anayasa'nın başlangıcında belirtilen temel ilkelere dayalı milli, demokratik, laik, sosyal ve hukuk 
devleti niteliklerine aykırı davranışlarda bulunmak veya başkalarını da bu tür davranışlara 
zorlamak, 

Sarkıntılık, hakaret, iftira, tehdit ve taciz etmek veya başkalarını bu gibi davranışlara kışkırtmak, 

Okula yaralayıcı, öldürücü aletler getirmek ve bunları bulundurmak, 

Okul ve çevresinde kasıtlı olarak yangın çıkarmak, 

Okul ile ilgili mekân ve malzemeyi izinsiz ve eğitim amaçları dışında kullanmayı alışkanlık hâline 
getirmek, 

Okul içinde ve dışında, siyasi parti ve sendikaların propagandasını yapmak ve bunlarla ilgili 
eylemlere katılmak, 

Kişi veya grupları dil, ırk, cinsiyet, siyasi düşünce ve inançlarına göre ayırmak, kınamak, kötülemek 
ve bu tür eylemlere katılmak, 

Başkasının malına zarar vermek, eşyasını haberi olmadan almayı alışkanlık hâline getirmek, 

Okulun bina, eklenti ve donanımlarını, taşınır ve taşınmaz mallarını kasıtlı olarak tahrip etmeyi 
alışkanlık haline getirmek, 

Okula, derslere, sınavlara girilmesine, derslerin ve sınavların sağlıklı yapılmasına engel olmak, 

Okul içinde ve dışında okul yöneticilerine, öğretmenlere ve diğer personele ve arkadaşlarına 
şiddet uygulamak ve saldırıda bulunmak, bu gibi hareketleri düzenlemek veya kışkırtmak, 

Kendi yerine başkasının sınava girmesini sağlamak, başkasının yerine sınava girmek, 

Alkol veya bağımlılık yapan maddeleri kullanmak veya başkalarını kullanmaya teşvik etmek, 

Kılık ve kıyafetle ilgili kurallara uymamakta ısrar etmek. 

Teknolojik iletişim araçlarını başkalarına hakaret etmek, küçük düşürmek için kullanmak.  

ÖDEV POLİTİKAMIZ 
Ödev, öğrenmenin pekişmesi� ve öğrencinin öğrenme sorumluluğunu üstlenmesi için kullanılan 
araçlardan biridir. Öğrencilere düzenli olarak her dersten günlük veya haftalık ödevler verilir. Her 
öğrenci, ödevlerini eksiksiz ve düzenli bir şekilde yapmakla yükümlüdür. Verilen ödevler   
SankoNet sistemine işlenir ve ilgili öğretmenler tarafından tamamlama durumu sisteme yansıtılır. 
Veli SankoNet sistemi üzerinden öğrencinin ödev durumunu kontrol edebilir. Öğrenci, ödev 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO ORTAOKULU



www.sanko.k12.trwww.sanko.k12.tr

yapmadığı takdirde ödev tamamlama saatinde okulda kalır ve belirtilen sürede ödevini 
tamamlar.  Ödev yapmamayı alışkanlık haline getiren öğrenciler için süreç aşağıdaki şekilde işler. 

Ÿ Branş öğretmenleri ödev kontrolü sonucunda görevini yerine getirmeyen öğrenciyi ilgili 
müdür yardımcısına bildirir.

Ÿ Müdür yardımcısı öğrenci velisine ödev tamamlamaya kalması gereken öğrenci hakkında 
bilgi verir.

Ÿ Öğrencinin mazeretsiz ödev yapmaması 3 kez olduğunda ilgili müdür yardımcısı tarafından 
RPD' ye sevk edilir. Danışman öğretmenine de bilgi verilir.

Ÿ RPD veli bilgilendirmesi yapar. Öğrencinin davranışına sebep olan kök nedeni bulmak ve 
iyileştirmek adına çalışmasını başlatır ve 1 hafta içinde süreçle ilgili bir rapor yazar.

Ÿ Özellikle sıklıkla ödevini yapmadığı branş öğretmeni de bu davranışın akademik başarıyı 
etkilediğini söylemek üzere veliyi arar. 

Ÿ RPD takibinden sonra da istendik davranışın sağlanmaması halinde 2 kez daha devam eder 
ve ödev yapmazsa öğrenci akademik okul kuralları gereğince uyarı almak ve Öğrenci 
Sözleşme Örneği imzalamak üzere idareye yönlendirilir.  

DENEME SINAV POLİTİKAMIZ 
Ÿ 5 ve 6.sınıflar ayda bir kez, 7.sınıflarda ayda 2 kez ve 8.sınıflarda her hafta olmak üzere 

deneme sınavları uygulanır. 

Ÿ 7 ve 8.sınıfların deneme sınavı cumartesi günleri uygulanır. Her öğrenci, bu deneme 
sınavlarına katılır. 

Ÿ Sınava katılamayacak  öğrencinin mazereti velisi tarafından ilgili 
idareye bildirilir.

Ÿ Her kademenin sınav takvimi sene başında velilere 
duyurulur. 

Ÿ Her öğrencinin sınav takviminde bulunan deneme 
sınavlarının en fazla % 10'u kadar sınava 
girmeme hakkı vardır ve bu sayıyı aşan 
öğrencinin sınav sonucu 0 olarak kabul edilir. 

Ÿ Her öğrenci, sınav takviminde bulunan 
yazılı sınavlara katılır; katılamayacağı 
durumlarda ailesi tarafından rapor ibraz 
edilmesi zorunludur. 
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SANKO LİSELERİNE                            
SINAVSIZ GEÇİŞ POLİTİKAMIZ 
Her öğrencinin 5.sınıftan itibaren katıldığı deneme sınavı sonuçlarının ve gerçekleştirdiği 
etkinliklerin dikkate alındığı bir SANKO Sınavsız Geçiş Puanı hesaplanmaktadır. 

Öğrenci 8.sınıf sonunda en az 70 SANKO puanına sahip ise LGS' ye girmeden SANKO Koleji'ne 
kayıt yapabilir. 

Her yıl, velilere öğrencinin SANKO puanı ile ilgili bilgilendirme yapılır. 

8.sınıf sonunda 70 puana ulaşamamış öğrencilerin, LGS' ye girerek, SANKO Fen ve Teknoloji 
Lisesi ya da SANKO Koleji kapanış dilimini elde etmesi gerekir.  

ÖĞRENCİ TAKİP POLİTİKAMIZ 
Danışman Öğretmenlik Sistemi: 
Ortaokuldan itibaren her öğrencinin bir danışman öğretmeni bulunur. Amaç öğrencinin eğitim 
öğretim sürecinde güçlü yönlerini fark etmesi, gelişim alanlarını belirleyerek gereken çalışmaları 
yapması ve veli-okul-öğrenci bilgi akışını kaliteli bir şekilde yürütülmesinin sağlanmasıdır.  

Danışman öğretmen, her öğrenci ile düzenli olarak bir araya gelir ve öğrenciye destek verir. 

Danışman öğretmen, 8.sınıftaki danışman velilerini iki haftada bir, diğer kademelerdeki velilerini 
ise ayda bir arayarak öğrencinin sınav durumu, ders içi davranış durumları, danışman-öğrenci 
görüşmelerindeki önemli noktalar, hedeflerle ilgili çalışmaları ve gözlemleri ile ilgili bilgilendirir. 
Arama sıklığı ihtiyaca göre değişiklik gösterebilir.  

SANKONET Dijital Bilgi Sistemi: 
Her öğrencinin bir SankoNet sistem hesabı bulunmaktadır.

Veliler, kendilerine sene başında verilen sistem giriş bilgileri ile SankoNet'e girerek öğrencinin 
etüt/sınav/ödev/kitap okuma/danışman görüşmeleri gibi bilgilerini  takip eder.  

www.sanko.k12.tr
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Okulumuzda düzen ve disiplini sağlayan kurallar, öğrencilerin toplumsal kurallara ve insan 
haklarına saygılı bireyler olarak yetişmesinin ön koşuludur. Bu inançla tüm öğrencilerin bu 
kuralları benimsemesi ve uygulaması, velilerin de bu kuralların uygulanmasına destek olmaları 
beklenmektedir.  

Pozitif disiplin kültürü, okulun tüm paydaşları tarafından benimsediğimiz ve önleyici çalışmalar ile 
öğrencilerimizde oluşturduğumuz bir kültürdür. 

GENEL KURALLARIMIZ  

Okula en geç 8.20 'de giriş yapılır. 

Öğretmenlerin ve yöneticilerin uyarıları dikkate alınır.  

Derslikler ile okuldaki tüm kapalı ve açık alanlar gibi ortak kullanım alanlarında yemek artığı, çöp 
ve atık bırakılmaz. Öğrenci bunları en yakın çöp kutusuna atmakla yükümlüdür.  

Öğrenciler, küfür ve argo içeren sözler kullanmazlar; birbirlerine fiziksel zarar verici harekette 
bulunamazlar, kavga edemezler, birbirlerine ve öğretmenlerine görgü kuralları çerçevesinde 
hitap ederler.  

Öğrenciler; okulda yapılan etkinliklere ve törenlere katılmak, bu etkinlikler sırasında görgü 
kurallarına ve etkinliğin özel kurallarına uygun davranmak zorundadırlar.  

Öğrenciler, okula ait malzeme ve diğer okul eşyalarını korumak ve zarar vermemekle 
yükümlüdürler.  

Öğrenciler; kütüphanede, fen laboratuvarlarında, bilgisayar odasında, spor salonunda, müzik ve 
resim odasında vb. kendi dersliklerinin dışındaki eğitim ortamlarında, bulundukları yerin özel 
kuralları ile temizlik kurallarına uyarlar.  

Öğrenciler, yemekhanede sıraya girerler ve görgü kurallarına uyarlar.  

Ulaşımını servisle yapan öğrenciler servis kurallarına uyarlar.  

Öğrenciler, kendi kullandıkları araçla okula gelemezler.  

Öğrenciler, okulun belirlenmiş kılık kıyafet kurallarına uyarlar.  

Öğrenciler, sınavda sınav kurallarına uyarlar.  

Öğrenciler, okul içinde cep telefonu kullanamazlar.  

Öğrenciler, okul içerisinde sakız çiğneyemezler. 

 
PAZARTESİ SALI ÇARŞAMBA PERŞEMBE CUMA 

BAŞLAMA 8.25 8.25 8.25  8.25  8.25  
BİTİŞ 16.50 16.50 16.50  16.50  15.10 
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 Bayrak Törenleri:  
a) Çalışma haftası, pazartesi günü bayrak töreni ile başlar ve cuma günü bayrak töreni ile biter. 
Resmî tatillerin başlangıç ve bitişlerinde  bayrak töreni yapılır.  

b) Törenler hava durumu uygunluğuna göre okul bahçesinde veya   lise fuaye alanında yapılır.  

c) Bayrak törenlerine tüm öğrenci, öğretmen ve çalışanlar katılmak zorundadır. 

d) Konferans salonunda yapılan hiçbir  etkinlikte salona yiyecek ve içecekle  girilmez. 

 

 SINAV KURALLARI  
Öğrenciler, sınav saatinden önce sınava girecekleri sınıflarda hazır bulunur. 

Sınavda gözetmen olan öğretmen, öğrencilerin oturma düzenini ve yerlerini değiştirebilir.  

Öğrenciler sınavda kalem, silgi, cetvel vs. gibi dersin türüne göre değişen araç-gereçlerini ve 
bunların yedeklerini bulundurmak zorundadır. Sınav sırasında diğer öğrencilerden bu araçları 
isteyemez ve ortak kullanamazlar.  

Sınav sırasında konuşamaz ve diğer öğrencileri rahatsız edemezler.  

Öğrenciler sınav kâğıdı üzerinde bulunan sınavla ilgili açıklamaları dikkatle okumakla bu konuda 
yapılan sözlü açıklamaları dikkatle dinlemekle ve uygulamakla yükümlüdürler. Bu açıklamalara 
uymayan öğrencilerin yanıtları değerlendirilmez.  

Sınav sırasında her ne sebeple ve her ne konuda olursa 
olsun konuşmak, bir başkasının kâğıdına bakmak veya 
kâğıdını bir başkasının görebileceği konumda 
tutmak yasaktır. 

Kopya çeken ve çekilmesine yardımcı 
olduğu belgelenen ve tutanak altına 
alınan öğrenciler, okul disiplin kuruluna 
sevk edilip ortaöğretim ödül ve 
disiplin yönetmeliğinde yer alan 
kınama cezası alırlar. Aynı zamanda 
kopya çekenlerin durumları puanla 
değerlendirilmez. E-okul'da yazılı 
sınav hanesine “K” olarak belirtilir 
ve aritmetik ortalamaya dâhil 
edilir. 
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Önceden bildirilen sınav süresi bitiminde öğrenciler soru ve yanıt kâğıtlarını anında ve istenilen 
düzende teslim etmek zorundadırlar. Aksi davranışta bulunan öğrencinin sınavı iptal edilir.  

Sınav kâğıdını teslim eden öğrenci ders zili çalmadıkça dışarı çıkamaz ve sınav düzenini bozamaz.  

Sınava ek süre verilmişse ders zili çaldığında dışarı çıkmasına izin verilen öğrenci sınav 
salonundan uzaklaşır, sınavı devam eden dersliklerin önünde duramaz veya herhangi bir 
nedenle tekrar içeriye giremez.  

Sınav kâğıdına yanıtların dışında hiçbir şey yazılamaz.  

Raporlu ya da izinli olduğu için sınava giremeyen öğrenciler telafi sınavı için belirtilen gün, saat 
ve yerde bulunmak zorundadırlar.  

Öğrenciler akademik dürüstlük ilkelerine uymak zorundadırlar.  

GENEL DİSİPLİN VE İDARİ KURALLAR   

Öğrenciler, okul saatleri içinde (öğle teneffüsü dâhil) izinsiz okul dışına çıkamazlar.  

Okul saatlerinde, velinin ilgili kademe müdür yardımcısını bilgilendirmesi ile öğrenci okuldan 
ayrılabilir.  

Öğrenciler, okula yanıcı, kesici, aletler veya patlayıcı vb. madde getiremezler.  

Öğrenciler, okula dışarıdan sipariş ile yemek getiremezler ve isteyemezler. 

Rahatsızlığı nedeni ile revire gitmek isteyen öğrenci, sırasıyla önce öğretmeninden sonra da 
müdür yardımcısından izin alır.  

Tedavisi biten öğrenci, sağlık görevlisi tarafından müdür yardımcısına bilgi verilip  ilgili müdür 
yardımcısı da gerektiği durumlarda aileye bilgi verir. 

Öğrencinin rehberlik servisine gidebilmesi için sırasıyla rehberlik biriminden randevu   ve müdür 
yardımcısından izin alması gerekir.   

Müdür yardımcısı sınıfa izin kâğıdı göndererek ders öğretmenini bilgilendirir. 

Öğrenciler, velilerine iletilmek üzere okul yönetimince verilen her bülteni ve  duyuruyu velilerine 
ulaştırmakla yükümlüdür. 

Öğrencilere, disiplin cezasını gerektiren davranış ve fiillerinin niteliklerine göre;  

Kınama, b) Okuldan kısa süreli uzaklaştırma, c) Okul değiştirme, ç) Örgün eğitim  dışına çıkarma 
cezalarından biri verilir.  

Bilişim araçları veya sosyal medya yoluyla eğitim ve öğretim faaliyetlerine ve kişilere zarar 
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verildiği takdirde öğrenciler ortaöğretim ödül ve disiplin yönetmeliğinde yer alan 1-5 gün arası 
okuldan uzaklaştırma cezası alırlar. 

Öğrenciler, her ne sebeple olursa olsun kavga edemez ve birbirine fiili şiddet  uygulayamaz. 
Bunun sonucunda ortaöğretim ödül ve disiplin yönetmeliğinde yer alan 1-5 gün arası okuldan 
uzaklaştırma cezası alırlar. 

Tütün ve tütün mamullerini (Bağımlılık yapan zararlı maddeleri) bulundurmak veya kullanmak 
durumunda Ortaöğretim ödül ve disiplin yönetmeliğinde yer alan;     a) Kınama, b) Okuldan kısa 
süreli uzaklaştırma cezalarından birini alırlar. 

Disiplin cezası verilmesine sebep olmuş bir fiil veya davranışın bir öğretim yılı içerisinde 
tekrarında veya aynı cezayı gerektiren farklı bir fiil veya davranışın gerçekleşmesinde bir derece 
ağır ceza uygulanır. 

 

OKULDAN ERKEN AYRILMA   

Öğrenciler okulda bulundukları sırada sağlık nedenlerinden dolayı erken ayrılmaları 
gerektiğinde, öğrenci velisi ilgili müdür yardımcısı tarafından bilgilendirilir. 

Öğrenci, velinin isteğine ve durumun aciliyetine bağlı olarak belirlenen yere ya kendi 
olanaklarıyla gönderilir ya da velisi tarafından teslim alınır. 

Durum, ilgili öğretmenlere bildirilir. Öğrencinin o gün sorumlu olduğu bir sınav veya ödev teslimi 
varsa  telafisi ilgili müdür yardımcısı denetiminde öğretmenler tarafından belirlenecek bir tarihte 
yapılır.  

Ani sağlık sorunu dışında okuldan erken ayrılması gereken öğrencinin velisi , ilgili müdür 
yardımcısına bilgi verir. Müdür yardımcısı tarafından uygun görüldüğünde öğrencinin okuldan 
çıkmasına izin verilir, öğrenciye “izin kâğıdı” verilir. İlgili müdür yardımcısı tarafından öğrencinin 
okuldan çıkışına izin verilmediği durumlarda, veliye ve öğrenciye gerekçesi ile bildirilir. 
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 ELEKTRONİK ALETLER                   
KULLANIM KURALLARI   
Öğrenciler, ders öğretmeninin bilgisi dışında elektronik aletleri eğitim amacı dışında 
kullanamazlar.  

Öğrenciler,  gerektiğinde okul telsiz telefonlarını ilgili müdür yardımcıları izni dâhilinde 
kullanabilirler. Ancak yanlarında cep telefonu, fotoğraf makinesi vb elektronik aletler 
getirdiklerinde okul başlangıcından son ders bitimine kadar bu aletleri müdür yardımcısına 
teslim ederler, yanlarında bulunduramazlar. 

Öğrenciler, getirdikleri aletleri müdür yardımcısı odasındaki dolaplarında kapalı olarak muhafaza 
ederler.  

Yukarıda belirtilen kurallara uyulmadığı durumlarda, öğretmenler bu aletleri alır ve ilgili müdür 
yardımcısına, üzerine kime ait olduğunu yazarak teslim ederler. Müdür yardımcısı, kendisine 
teslim edilen bu aletleri, ilk seferde sözlü uyarı ile gün sonu teslim eder, tekrarı durumunda üç 
gün sonra öğrenci velisine teslim eder.  

Okula getirilen bu aletlerin sorumluluğu, tümüyle öğrenciye aittir. Kaybolduğunda okulun 
herhangi bir sorumluluğu yoktur.   

 

DEVAMSIZLIK VE GEÇ KALMA   

Okula devam zorunludur. Veliler, öğrencilerinin okula devamını sağlamakla yükümlüdürler. 

Günlük toplam ders saatinin yarısından fazla derse gelmeyenlerin devamsızlığı bir gün, diğer 
devamsızlıklar ise yarım gün sayılır. 

Devamsızlık süresi; özürsüz 10 günü, toplamda 30 günü aşan öğrenciler, ders puanları ne olursa 
olsun başarısız sayılır.  

Öğrencinin devamsızlık yaptığı süreye ilişkin özür belgesi veya yazılı veli beyanı, özür gününü 
takip eden en geç 5 iş günü içinde okul yönetimine verilir ve e-okul sistemine işlenir.  
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Geç Kalma  
Öğrenciler,, tüm derslerde, görüşmelerde ve toplantılarda zamanında hazır bulunmakla 
yükümlüdür.  

Geç gelme, birinci ders saati için belirlenen süre ile sınırlıdır. Ancak her beş defa geç kalma, 
yarım gün devamsızlık olarak sayılır. Bu sürenin dışındaki geç gelmeler de devamsızlık olarak 
sayılır. 

Derse geç kalan öğrenci, ilgili müdür yardımcısı odasına gider, “geç kağıdı” alır ve dersliğe gider.  

Eğer öğrenci, müdür yardımcısından derse kabul kâğıdı alarak sınıfına gitmezse yok yazılır ve 
“yarım gün özürsüz devamsız” işlemi yapılır.  

Özürsüz geç kalmanın tekrarı halinde şu 
yaptırımlar uygulanır:
3 defa özürsüz geç kalma durumunda müdür yardımcısı sözlü uyarı ve veli bilgilendirmesi yapar.

5 defa özürsüz geç kalma durumunda müdür yardımcısı yazılı uyarı ve veli bilgilendirmesi yapar.

Devam eden geç kalma durumunda okul müdürü ve veli ile karşılıklı yazılı tutanak imzalanır. 

15-20 günü bulan geç kalma durumlarında disiplin işlemi başlatılır. Ortaöğretim ödül ve disiplin 
yönetmeliğinde yer alan kınama cezası verilir.  

Özürlü geç kalma; öğrencinin okul müdürü, müdür yardımcısı, PDR uzmanı ve revirde bulunması 
nedeni ile geç kaldığı durumlardır. Müdür yardımcısının vereceği geç kâğıdı ile sınıfa dönülür. 
Öğrenci, yoklama fişine geç yazılmaz. 

KIYAFET KURALLARI   

Öğrenciler, okulun belirlenmiş kıyafetini giymek zorundadırlar.  

Kolye, yüzük, küpe, bilezik vb. aksesuar takamazlar. 

Erkek öğrenciler taranmış saç ile haftalık ya da gerekirse günlük sakal tıraşı olarak okula gelirler.  

Kız öğrencilerin okula boyalı saçla gelmesi, oje kullanması ve makyaj yapması yasaktır.  

Çarşamba günleri okula uygun, rahat serbest kıyafet ile gelinmesi beklenmektedir. 
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Öğrenciler, beden eğitimi derslerine spor kıyafetleri ile katılırlar. 

Kıyafet kurallarına uyulmadığı durumlarda, takılar ve uygun olmayan giyim eşyaları öğretmenler 
tarafından alındığında, ilgili müdür yardımcısı odasına öğrenci ismi verilerek teslim edilir. Müdür 
yardımcıları, bu eşyaları dönem içinde sadece öğrenci velilerine ya da dönem sonlarında 
öğrencilere teslim ederler.  

·Uygulanmakta olan kıyafet kuralları dışına çıkan öğrenciler; önce sözlü, ardından yazılı olarak 
uyarılırlar ve durum velilerine bildirilir. Evden ya da mağazadan kıyafet temini sağlanır.

 Yukarıda kural olarak belirtilen davranışlara uymayan öğrenciler, öğretmen tarafından sözlü 
olarak uyarılır. Davranışın tekrarı durumunda ilgili müdür yardımcısına bildirilir. Müdür yardımcısı, 
öğrencinin önceki davranışlarını da değerlendirerek sözlü/yazılı olarak uyarır.   

Davranışların tekrarı durumunda müdür yardımcısı durumu yazılı olarak okul müdürlüğüne rapor 
eder. Okul müdürü tarafından velisi davet edilir ve yazılı uyarı tutanağı tutulur. Davranışın 
devamında disiplin kuruluna sevk edilir. 

 

AP-IELTS- SAT ÇALIŞMALARIMIZ  

Dünyadaki çeşitli üniversitelerden öğrencilerimizin kabul 
ve burs alması için okumak istediği üniversite ve 
bölümlere, kendi ilgi alanına ve kariyer 
hedefine yönelik istediği dersi seçme ve 
onun sınavına hazırlanması için AP 
dersleri verilmektedir. SANKO 
Okulları College Board üyeliği 
sayesine aynı zamanda AP 
sınav merkezidir.  

11. sınıf öğrencilerimize 
hedefleri doğrultusunda 
IELTS ve SAT sınav 
hazırlığı için destek 
çalışmaları 
yapılmaktadır.  
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ANA DİL BÖLÜMÜ 
Özel SANKO Okulları Ana Dil Bölümü olarak ana dilini bilen, seven ve ana dilini yüksek düzeyde 
kullanabilen, ana dilinde verilmiş eserleri anlayıp yorumlayabilen, kendi kültür ve tarih 
değerlerinin bilincinde olup bunları koruyabilen, okumayı ve araştırmayı yaşam biçimi haline 
getirebilen bireyler yetiştirilmesi amaçlanmaktadır. Bu amaç doğrultusunda öğrencilerimiz, 
derslerde duygu ve düşüncelerini ifade ederken yaratıcılıklarını ortaya koyarlar ve öz-
değerlendirme yaparlar; edebi ve edebi olmayan metinleri analiz etmek ve incelemek için 
eleştirel, yaratıcı ve kişisel yaklaşımlar geliştirirler; çeşitli kültürel ve tarihi dönemlere ait metinler 
ile ilgilenirler, kendi kültürümüzün ve diğer kültürlerin özelliklerini analiz ederler ve okumayı 
yaşam boyu ilgilenilecek bir alan olarak geliştirirler.  

Derslerimizde MEB kitapları yanında farklı Türk ve yabancı yazarlardan seçilmiş okuma kitapları 
üzerinden de metinler işlenir.  Bu metinler üzerinde sorgulama, kendi tanımlamalarını yapma, 
soru-cevap, metinden yola çıkarak yaşama dair çıkarımlar yapma gibi çalışmalar uygulanır. 
Gazetelerden seçilen haber veya köşe yazıları sınıf içinde paylaşılarak dünyada ve ülkemizde 
olanlar üzerine yorumlar yapılır.  

Ana Dil Bölümü olarak öğrencilerimizin akademik ve sosyal yönden donanımlı bireyler olmalarını 
sağlamak amacıyla da yerel ve ulusal platformda düzenlenen şiir, kompozisyon, öykü vb. türlerle 
ilgili yarışmalara katılımlarını sağlamalarını, törenlerde aktif görev almalarını, lise ve ortaokul 

münazara kulübünün çalışmaları ve lise tiyatro kulübü çalışmaları ile 
kendini topluluk önünde ifade edebilme becerisini elde 

edebilmeleri hedeflenmektedir. 

MATEMATİK 
BÖLÜMÜ 

Evrensel bir dil olan matematiği en iyi 
şekilde kullanabilen, sorgulayan, analitik 
düşünme yeteneğine sahip, 
modelleme ve genelleme becerileri 
gelişmiş, öz güveni yüksek, ulusal ve 
evrensel değerlerin farkında, 

2023 - 2024 Akademik Yılı Veli Bilgilendirme Kitapçığı
ÖZEL SANKO OKULLARI / Bölüm Başkanlıkları



www.sanko.k12.tr

donanımlı bireyler yetiştirirken matematik dersinde konular günlük hayatla bağdaştırılacak 
şekilde, öğrenci merkeze alınarak, öğrenci seviyesine uygun yöntem ve tekniklerle verilmektedir. 

Özel SANKO Okullarında öğrencilere vereceğimiz kazanımlarımız şunlardır:
 Ulusal ve evrensel değerlerin farkında olmak,
 Verileri sistematik olarak düzenleyip yorumlayabilmek,
 Mantık çerçevesi yoluyla doğru sonuçlara ulaşabilmek,
 Temel ilişkileri bularak bir problemi çözümleyebilmek,
 Özgün düşünebilmek ve araştırabilmek,
 Sonuca ulaşmak için bilimsel düşünme ve sorgulama alışkanlığı geliştirmek,
 Düzenli çalışma alışkanlıkları kazanmak ve bir konu üzerinde yoğunlaşabilme güçlerini 
geliştirmek,
 Bir görevi sistematik olarak ve mantıksal bir biçimde tanımlama alışkanlığı edinmek,
 Matematik konularını günlük hayatta kullanabilmek.

Etkinliklerimiz
KTT (Konu Tarama Testi) uygulaması yoluyla tamamlanan konuyla ilgili eksiklerin saptanması ve 
bunların giderilmesiyle ilgili etüt çalışmaları veya soru çözüm saatleri,
 Ölçme değerlendirmeyle ilgili çalışmalar (ulusal sınavlara hazırlık amacıyla test çözümleri, 
deneme sınavları vb.),
 Matematik derslerinin inovasyon merkezinde görsellerle ve oyunlarla desteklenmesi.
 Türk Zeka Vakfının her sene düzenlediği yarışmalara katılım sağlanması

Geleneksel Matematik Ligi yarışmasının düzenlemesi ve matematik atölyelerinin aktif bir şekilde 
devam etmesi.

Kulüplerimiz:

Akıl oyunları kulübü  kapsamında öğrencilerimizin sahip 
oldukları potansiyelin farkına varmalarını sağlayacak zeka 
oyunları ve zeka soruları kullanılmaktadır. Öğrenciler, bu 
kulüpte ayrıca sahip oldukları zeka potansiyellerini 
geliştirip  pratik düşünebilme ve sorun anında doğru 
karar verme becerisi de kazanmaktadırlar. 

Astronomi ve uzay bilimleri kulübü en eski bilim 
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dallarından biri olan astronominin temelleri çok eski dönemde atalarımızın gökyüzündeki 
yıldızları ve onların hareketlerini incelemeleriyle atılmıştır. Galileo'nun teleskop ile gökyüzünü 
incelemesiyle farklı bir boyut kazanan astronomi, takımyıldızlar, burçlar, gezegenler ve 
konumlarından çok daha ötesini inceleyen bir bilim dalıdır. Evrendeki tüm cisimleri (gezegen, 
asteroid, yıldız, bulutsu, gökada, vb.) araştıran astronomlar evrenle ilgili birçok problemi çözmeye 
çalışmaktadırlar. Bu soruların bazılarını şunlardır:

Gezegenler nasıl oluştu?
 Yıldızlar nedir, nasıl oluşur ve yok olurlar?
 Dünya dışında başka yaşam var mı?
 Evrenin başlangıcı ve sonu var mı?

Güneş sisteminin bugüne kadar karşılaştığımız öğrenme yöntemlerinden farklı metotlar 
kullanarak, üç boyutlu modeller yaparak, formüllerden, ezberden uzak üstelik eğlenerek 
öğrenildiği astronomi ve uzay bilimleri kulübünde evrene dair soruların cevapları aranmaktadır.

FEN BİLİMLERİ BÖLÜMÜ 
Özel SANKO Okulları Fen Bilimleri Bölümü olarak öğrencilerimizin üreten, sorgulayan, bilimsel 
okur yazar, öğrendiklerini günlük hayatla ilişkilendirebilen, laboratuvar kültürünü benimseyen, 
inovasyon, bilişim ve kodlama becerilerine sahip bireyler yetiştirmek amaçlanır.

Ortaokulda fen bilgisi ve lisede işlenen fizik, kimya ve biyoloji derslerinde konuları olabildiğince 
günlük hayatla ve diğer disiplinlerle ilişkilendirilerek öğrencilerin yorumlama, okuduğunu 
anlama, grafik yorumlama ve çizme, soru çözme becerileri geliştirilmektedir.

MEB kaynaklarının yanı sıra, farklı kaynaklar, soru bankaları, yaprak testler ve dijital platformlar ile 
öğrencilerimiz sınav sürecine hazırlanmaktadırlar. Dersler, konu sonlarında 

laboratuvarda yapılan deneylerle, 3D sınıfında izlenen videolarla, sınıf içi 
ve sınıf dışı yapılan etkinliklerle pekiştirilir. Öğrencilerin kazanım 

eksikleri bire bir, soru çözümü, atak ders ve etütlerle 
tamamlanmaktadır.   

Anaokulundan lise son sınıfa kadar K12 bütünlüğünde 
işlenen bilişim teknolojileri ve kodlama derslerinde 

öğrencilerin farklı programlama dillerini kullanarak, 
dijital vatandaşlık, kodlama, robotik, oyun tasarımı 
ve Office programlarını öğrenmeleri 
hedeflenmektedir.
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İnovasyon derslerinde sorunları çözmek için yeni değerler üretilmektedir. Dersin diğer branşlar 
ile ilişkisi dikkate alındığında her öğrencinin günlük yaşamında dünyada yaşanan gelişmeleri 
gören, risk alabilen, yaratıcı, sorgulayıcı, iletişim kurabilen, işbirlikçi, 21. yüzyıl becerilerine sahip, 
farklı disiplinleri birleştirebilen ve üretken bireyler haline dönüşmesinde inovasyon dersi öncülük 
etmektedir. 

Türkiye'de bir ilk olma özelliğini taşıyan okulumuzdaki inovasyon dersi ve uygulamaları sayesinde 
okulların ve sınıfların çocuklara bilgi yüklenen yerler olmasıyla değil, hayal güçlerini geliştirdikleri 
yerler olmasıyla öne çıkmaktadır. İnovasyon dersinde öğrencinin kendi kendini keşfetmesi 
sağlanmaktadır. Mühendislik çalışmaları ile 2 boyuttan 3 boyuta geçişi, sorunların farklı çözüm 
yöntemleri olduğunu, bilgiyi günlük hayatta nasıl kullanacağını ve tasarım sürecini 
öğrenmektedir. Yeni nesil robot teknolojileri ile elektronik uygulamalarını birleştirerek proje 
tasarlamaktadır. Yenilenebilir enerji ve sürdürülebilirliğin çevre uygulamaları, iklim değişikliği, 
temiz enerji, doğal kaynakların korunması, sürdürülebilir üretim ve tüketim gibi başlıklar altında 
proje tasarlanması veya farkındalığın oluşması sağlanmaktadır. 

Genetik, mekatronik ve robotik derslerimizde öğrencilerimizin  küresel düzeyde araştırmalar 
yapan bilim insanları olarak yetiştirilmesi hedeflenmektedir. 

Genetik derslerinde adli tıp konularına yer verilir, kanserin moleküler biyolojisi, bağışıklık sistemi, 
ilaç araştırma, kalıtsal hastalıklar, üreme ve gelişim biyolojisi, epigenetik gibi konular işlenir. 
Okulumuzda ve sadece özel laboratuvarlarda bulunan cihazlarla öğrencilerimiz deneyler yaparlar 
ve cihazlar hakkında bilgi sahibi olurlar. 

Mekatronik dersinde öğrenciler, genel mühendislik bilimlerinin altyapısını ve teorisini öğrenip 
pratik uygulamalarını yaparlar.  Solidworks ve Cam programları ile üç boyutlu olarak parça 
tasarlamayı öğrenip, yaptıkları bu tasarımları laboratuvar bünyesinde bulunan 3D yazıcı, Cnc 
Freeze tezgâhı ve Cnc torna tezgahında programlayarak parça imalatı yaparlar. Bazı 
programlardan da yararlanarak elektronik devre tasarımları yaparlar.  

Robotik derslerinde robotik sistemlerin entegresi, programlanması, yapay zeka uygulamaları, 
elektronik tasarımlara yönelik çalışmalar yapılmaktadır.  

Kulüpler ile öğrencilerimizin hangi alana yönelimi varsa onu destekleyici çalışmalar 
yürütülmektedir.  

ISEF, TÜBİTAK, TEKNOFEST, MEF, Başakşehir İnovasyon, NASA Buluş Şenliği, TECHNOVATION 
GIRLS, FLL, DNA makale günü, BİSEP, VEX vb. birçok ulusal ve uluslararası yarışmalara ve 
projelere katılım sağlanmaktadır. Gerek okul içi gerekse ulusal ve uluslararası etkinliklerle  
okulumuzdaki tüm öğrencilerin daha istekli hale getirilmesi ve  daha fazla öğrenciye ulaşılması 
hedeflenmektedir. 
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SOSYAL BİLİMLER BÖLÜMÜ 
Özel SANKO Okullarında,

Sosyal bilimler programı, öğrencilere; toplumsal yaşama uyum sağlamada ve sosyal sorunlara 
çözüm üretmede ihtiyaç duyacakları bilgi, beceri ve değerleri kazandırmayı amaçlayan bir eğitim 
programıdır. 

Bu disiplinde yer alan sosyal bilgiler,tarih, coğrafya, felsefe  ile din kültürü ve ahlak bilgisi 
derslerinde temel yaklaşım, öğrencilerimizin yaratıcılıklarını geliştirmeye yöneliktir. Öğrencilerin 
çevreyi, dünyayı tanımalarına, tarih, çevre, doğa, kültür bilinçlerini geliştirmelerine yardımcı olmak 
temel amaçtır. Öğrencilere salt bilgi aktarmaktan çok bilgiye ulaşacakları etkin ortam hazırlamak, 
sunumlar,  

senaryolar hazırlamalarını sağlamak, böylece yeteneklerini keşfetmede onlara rehberlik yapmak 
öncelikli hedeflerimizdir. 

Atatürk inkılâp ve ilkelerine ve Anayasa'da ifadesini bulan Atatürk milliyetçiliğine bağlı; Türk 
milletinin millî, ahlâkî, insanî, manevî ve kültürel değerlerini benimseyen, koruyan ve geliştiren, 
ailesini, vatanını, milletini seven ve daima yüceltmeye çalışan, insan haklarına ve Anayasa'nın 
başlangıcındaki temel ilkelere dayanan demokratik, lâik ve sosyal bir hukuk devleti olan Türkiye 
Cumhuriyeti'ne karşı görev ve sorumluluklarını bilen ve bunları davranış hâline getirmiş yurttaşlar 
olarak yetiştirmektir.

Öğrencilerin, sosyal bilimlerin kişilik oluşturmadaki önemini 
kavrayan,�21. yüzyıl koşullarını ve gereklerini kavrayarak 
yakın ve uzak çevresinde gözlemlediği sorunlara 
duyarlı ve bu yönde eyleme geçebilecek 
potansiyele ve donanıma sahip�ve bu bilinçle 
geleceğine yön verebilmeyi düşünen; 
beşeri, ekonomik, tarihsel, kültürel, felsefi 
açıdan donanımlı, dünya meselelerine 
kafa yoran, bilimsel araştırma 
basamaklarını kullanarak bilimsel 
veriler oluşturabilen ve bilgiye 
ulaşabilen, öğrendiklerini yeni 
durumlara transfer edebilen, 
bilgi ve deneyimlere açık 
bireyler olarak yetiştirilmeleri 
hedeflenmektedir. 
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YABANCI DİLLER BÖLÜMÜ  
Özel SANKO Okulları, sürekli değişen dünyaya ayak uydurmada 
ve çağı yakalamada kendini kanıtladığı gibi eğitime ve dolayısıyla 
geleceğe yön veren bir kurum olma özelliğini de gururla 
sürdürmektedir.  
Yabancı diller bünyesindeki  İngilizce, Almanca, İspanyolca  ile öğrencilerimizin uluslararası 
beceriler kazanmaları  hedeflemektedir.   

Özellikle İngilizce eğitiminde ana sınıfından  lise son sınıfa  kadar yaş aralığın göre  hedeflerin 
kesin olduğu ve ölçme-değerlendirmenin yapılabildiği bir sistem mevcuttur. Bu sistem, sadece 
sonuç odaklı değil süreci takip eden ve gerektiğinde çözümler sunan bir altyapı sağlamaktadır.  

4. sınıftan itibaren tüm öğrencilerimiz, Millî Eğitim Bakanlığı tarafından onaylı okulumuza ait 
İngilizce dil müfredatını, kültür farklılıkları gözetilerek takip eder ve uluslararası geçerliliği olan 
sınavlara katılırlar. 

Sınavların verileri doğrultusunda her bir öğrenciyle ilgili objektif dönütlerin olması onların gelişim 
süreçlerinin takibi ve desteği için büyük bir avantaj sunmaktadır.   

Disiplinler arası çalışmayı gerektiren yaratıcı düşünme gibi 21. yüzyıl becerilerini destekleyen 
öğrencilerimizin otonom ve üretken olmalarına yardımcı olan ulusal 
ve uluslararası projeler yaratmak, en temel hedefler 
arasındadır. Bu süreçte yabancı dilin sürekliliğini 
desteklemek adına öğrencilerin de farklı yönlerini 
ortaya çıkarabilecek etkinlikler ve aktiviteler 
düzenlenir. 

Öğrencilerimizin globalleşen dünyada 
iletişimleri güçlü, değerlere ve farklı 
kültürlere saygılı, vizyon ve öz güven 
sahibi olma becerilerinin 
kazandırılmasını amaç edinen bir 
yabancı dil eğitimi 
hedeflenmektedir. Bu doğrultuda 
da dil ve kültürün iç  içe 
olduğunu deneyimlemek amaçlı 
yabancı dil yaz kampları 
düzenlenmektedir. 
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SANAT BÖLÜMÜ 
GÖRSEL SANATLAR 
Görsel sanatlar eğitimi alan öğrencilerimizin var olan yaratıcılıklarını ortaya çıkarmak ve 
geliştirmek için sanat eşsiz bir yoldur. Amacımız sanat bakış açısını genişletmektir. Müfredat 
programına paralel olarak ilkokul PYP ünitelerine entegre olmak, ortaokulda ve lise 
bölümümüzde disiplinler arası sanat eğitimi anlayışını uygulamaktayız. 

Görsel sanatlar eğitimi; elde edilen bilgileri, günlük yaşantıları ve diğer derslerde öğrenilen 
konuları da içine alarak bunlar arasında mantıklı bağlantılar kurmamızı   amaçlayan geniş 
kapsamlı bir eğitim şeklidir. 

Görsel sanatlar dersi; araştırmaya, yaratıcılığımızı kullanmaya, üretmeye yönlendiren ve bunları 
yaparken dinlendirip motive eden özel bir yapıya sahiptir. 

Derslerimiz, bizlerin sanat eğitimi alabilmeleri için gerekli olan tüm koşullara sahip atölyemizde   
yapılmaktadır. Bu eğitimler sayesinde beğenme duygularımız, estetik anlayışımız, sanat bilinci ve 
hayal     gücümüz gelişmektedir. 

Atölyemizde çağdaş sanat eğitimi yöntem ve teknikleri (temel sanat eğitimi, beceri eğitimi, 
tasarım bilgisi, eleştirel düşünce, gözlem, uygulama becerisi, üç boyutlu düşünme, sanat ve 
teknoloji arasında bağ kurma, farklı sanat disiplinleri hakkında 
bilgi edinme) kullanılmaktadır. 

Sanatsal çalışmalarımız (resim, mozaik, seramik, üç 
boyutlu tasarımlar ve temel sanat eğitimi) 
alanlarında yürütülmekte ve 
öğrencilerimizin eserleri 
sergilenmektedir. Kişisel 
yeteneklerimizi göstermek, bu 
konuda farkındalık yaratmak için 
kişisel resim sergileri 
açılmaktadır. İlgili ve yetenekli 
öğrencilerimizin gelişimi için 
hafta sonu ve okul sonrası 
kurslarımız bulunmaktadır. 
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MÜZİK 
Okulumuz ilkokul biriminde müzik eğitimi haftada 1 ders saati uygulanır. Müzik dersi öğretim 
programı uygulanırken paralel olarak PYP ünitelerine entegre olmaktayız, 

SANKO Okulları olarak sosyal iletişimi yüksek, eleştirel düşünmeyi başarabilen, düşündüğünü 
ifade edebilen, ilişki kurabilen, duygularını yönetebilen bir toplumun ferdi olmaları 
hedeflenmektedir. 

Çocuklarımızın kişilik gelişimleri desteklenir, heyecanlarını öğrenme yaşantılarına aktarabildikleri 
bir hayat amaçlanır.

Hayat yolunda yolculuklarını keyifli hale getirilebilmesinin, işbirlikçi çalışmanın ve birbirlerine 
saygı duymayı, öz denetimi, öz güveni, öz saygıyı, başarıdan alınan tadı ve buna karşı duyulan 
motivasyonun sürekli beslenmesi hedeflenir. 

Okulumuz 6,7,8 9,10 ve 11. Sınıf kademesinde okuyan öğrencilerimiz seçmeli olarak sunulan 
müzik dersini tercih ettikleri takdirde ders içerisinde uygulanan patentli yetenek tespit ölçeğimiz 
ile kendiler için uygun olan enstrümanlara yönlendirilir ve sene boyunca eğitim alırlar.  

Branşlar:
Piyano -  Flüt   -  Bağlama  -  Keman  -  Gitar  -  Bando 

SPOR BÖLÜMÜ  
Özel SANKO Okullarında beden eğitimi, dersleri 
haftada iki ders saati olarak yapılmaktadır. 
Öğrenciler, Milli Eğitim Beden Eğitimi ve Spor 
müfredatının yanı sıra sorgulamaya ve 
araştırmaya dayalı ilkokulda PYP 
müfredatı doğrultusunda derslerini 
sürdürmektedirler. Ortaokul ve Lise 
kademelerinde ise branş eğitimine 
dayalı bir program çerçevesinde 
spor hayatlarına devam 
etmektedirler. 

Beden eğitimi dersinde 
öğrenciler, sadece fiziksel olarak 
değil aynı zamanda sağlıklı 
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beslenme, yaşam boyu spor, ekip çalışmaları gibi konularda da kendilerini geliştirme fırsatı 
bulmaktadırlar.  

Her yıl, okulumuzun açılmasıyla birlikte öğrencilerimiz arasında yapılan seçmelerle okul 
takımlarımız oluşturulmaktadır. Okul takımlarımıza seçilen öğrencilerimize 'Özel Sanko Okulları 
Okul Takımı Lisansı' çıkartılmaktadır. Tüm takımlarımız Gaziantep il genelinde yapılan turnuvalara 
ve bu müsabakalarda dereceye giren takımlarımız ise bölge müsabakalarına ve Türkiye 
şampiyonalarına katılmaktadır. 

Özel SANKO Okulları okul takımlarındaki öğrencileri ile  SANKO Spor Kulübü bünyesi altındaM 
yıl içerisinde Gaziantep'te kulüpler arasında yapılan lig ve yarışmalara katılmaktadır. Bu iş birliği 
ile öğrenciler hem okullar arası yapılan turnuvalara hem de kulüpler arasında yapılan lig ve 
müsabakalara katılarak daha çok deneyim kazanma fırsatı bulmaktadır. 
Hafta sonları öğrencilerimizi eğitim öğretim yılı başlangıcında yaptığımız yetenek belirleme 
kriterleri doğrultusunda kurslar ve çalışmalarla da desteklemekteyiz. Çeşitli branşları kapsayan kış 
ve yaz sporcu kamplarıyla sporu ve beden eğitimi derslerini hayatlarının içerisine dahil etmek en 
önemli ilkelerimizdendir. 

Okulumuzda yer alan branşlar şu şekildedir: 

BASKETBOL  -  VOLEYBOL  -  YÜZME  -  TENİS - MASA TENİSİ - ESKRİM                          
OKÇULUK - CİMNASTİK 

KULÜP ÇALIŞMALARIMIZ 
Okulumuzda İlkokul-Ortaokul-Lise kademelerinde kulüp derslerimiz 

bulunmaktadır. Öğrencilerimizin ilgi ve yetenekleri 
doğrultusunda kendi seçimlerini yaptıkları kulüp 

çalışmaları dönemlik ve yıllık olmak üzere 
değişmektedir.  

Öğrencilerimiz, katıldıkları kulüp çalışmaları 
neticesinde yapılan çalışma ile ilgili sertifika 

almaya hak kazanırlar.  

Bütün insan yetiştirme felsefesine sahip 
okulumuz için en önemli programlardan 
bir tanesi öğrencilerimizin her sene 
katıldıkları kulüp dersleridir. 
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REHBERLİK VE PSİKOLOJİK 

DANIŞMANLIK BÖLÜMÜ 
Özel SANKO  Okulları psikolojik danışmanlık ve rehberlik birimi, alanında yetkin uzman 
kadrosuyla ana sınıfından  liseye kadar tüm kademelerde k12 bütünlüğünde hizmet vermektedir. 
SANKO Okulları her öğrencinin akademik ve psikososyal ihtiyaçlarını karşılamak üzere 
tasarlanmış kapsayıcı ve önleyici bir psikolojik danışmanlık programı sunar ve aşağıdaki 
hizmetleri sağlar: 

Öğrencilerimiz için,
Ÿ Bireysel öğrenci danışmanlığı ve grup danışmanlığı  

Ÿ Öğrenci oryantasyon programları 

Ÿ Sınıf düzeyi ve somut ihtiyaçlara göre uyarlanmış müfredat:

Ÿ Psikososyal destek programı 

Ÿ Akran dostu okul programı 

Ÿ Sınav kaygısı etkinlikleri 

Ÿ Duygu yönetimi 

Ÿ Bağımlılıklar ve önleme 

Ÿ Akademik beceriler 

Ÿ 21. YY. yetkinlik programı 

Ÿ Kariyer ve hedef belirleme atölyeleri 

Ÿ Farkındalık temelli kitap okuma 
atölyeleri, 

Ÿ Dikkat ve düşünme becerisi 
geliştirme atölyesi 

Ÿ İletişim becerileri ve zaman 
yönetimi gibi alanları kapsar, 

Ÿ Grupla psikolojik danışma 
çalışmaları 

Ÿ Yetenek ve hobi gösterileri 
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Ÿ Beden farkındalığı ve mahremiyet çalışmaları 

Ÿ Veli bültenleri 

Ÿ Test, envanter ve gözlemler yolu ile öğrenci tanıma çalışmaları 

Ÿ Benego kişilik testleri (ana sınıfı  ve ilkokul) 

Ÿ Moxo dikkat testi (tüm okul) 

Characterix kişilik envanteri (lise) öğrenci tanıma çalışmaları desteklenmektedir. 

Ÿ Mezun öğrenci buluşmaları 

Ÿ Takım ruhu etkinlikleri 

Ÿ Okul meclisi çalışmaları 

Ÿ Velilerimiz için,

Ÿ Bireysel veli görüşmeleri 

Ÿ Grupla danışmanlık programı 

Ÿ SANKO velisi olmak atölyesi 

Ÿ Etkili anne baba Eğitimi 

Ÿ Farkındalık ve şefkat odaklı ebeveynlik 

Ÿ Kitap atölyeleri  

Ÿ Sınıf düzeyi veli toplantıları ve bilgilendirme toplantıları 

SANKO Üniversitesi iş birliği ile uzman daveti ve panelleri gerçekleştirilmektedir. 

SANKO Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Birimi, okul öncesinden 12. sınıfa kadar olan 
öğrencilerle gizlilik ve güven ilkesine bağlı olarak çalışır. Öğrenci gelişiminin takibi için öğrenci 
bilgileri, düzeyler arasında etik kurallar çerçevesinde paylaşılır. Sene boyunca her  bir öğrenciye 
ulaşılması hedeflenir. 

Bununla birlikte öğrencilerin kazandıkları temel değer ve alışkanların ilk kaynağı olan  ailelerini 
de tanımak, çeşitli konularda öğrenci faydası gözetilerek iş birliği yapmak ve onlara rehberlik 
etmek büyük önem taşımaktadır.
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ÖLÇME VE DEĞERLENDİRME BÖLÜMÜ  
Ölçme ve Değerlendirme Koordinatörlüğü, “Doğru ölçemezseniz iyileştiremezsiniz.” düşüncesiyle 
başta akademik olmak üzere okulda yürütülen sanatsal ve sportif faaliyetlerin verimliliğinin 
ölçülmesini, ilgili yöneticilerle ve bölümlerle değerlendirilmesini sağlayarak önemli bir destek 
görevi üstlenmektedir. 

Okulda yapılan çoktan seçmeli konu tarama testlerinin, yazılıların ve deneme sınavlarının yanı sıra 
açık uçlu sınavlara ilişkin de kazanım temelli analizler yapılmaktadır. 

Madde, konu analizleri yapılmakta ve bilgi haritaları incelenmektedir. Öğrenci, şube ve sınıf 
genelinde değerlendirmeler yapılmakta ve bölümlerle birlikte mevcut başarıyı daha ileriye 
taşımak için yollar tartışılmaktadır. 

Diğer bir deyişle, öğrencilerimizin sürekli gelişimi şansa bırakılmamakta ve bilimsel verilere dayalı 
çalışmalar yürütülmektedir. 

Ana sınıfında, ilkokul 1 ve 2. sınıfta yine kazanım temelli olarak periyodik akademik 
değerlendirmeler yürütülmektedir. İlkokulda okuma-yazma değerlendirme gibi uygulamalarda 
tamamlayıcı ölçme araçları etkin bir şekilde kullanılmakta ve sonrasında hangi hususların nasıl 
daha iyi yapılabileceğine dair analiz ve değerlendirmeler yapılmaktadır. 

Ölçme-Değerlendirme Koordinatörlüğü, ülkemizde eğitim ve özellikle ölçme değerlendirmeye 
ilişkin değişiklikleri yakından takip etmektedir. Çoktan seçmeli, kısa cevaplı veya açık uçlu rubrik 
tipli farklı sorular veya değerlendirmeler yapıldığında sisteme 
hızlıca uyum sağlanmaktadır. Tüm çalışmalar, güncel 
uygulamalara uygun olarak yürütülmektedir. Veli, 
öğretmen ve yöneticilerimizle veri ve analizlerle 
ilgili paylaşımlar da yapılmaktadır. 

“Ölçme,  kontrolün ve nihayetinde 
iyileştirmenin ilk adımıdır. Eğer bir 
şeyi ölçmezseniz onu 
anlayamazsınız. Anlayamazsanız 
kontrol edemezsiniz. Kontrol 
edemezseniz iyileştiremezsiniz.”  

H. James Harrington 
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BASIN YAYIN VE KURUMSAL İLETİŞİM 
Özel Sanko Okullarında kurum içi ve dışı iletişim Basın Yayın ve Kurumsal iletişim tarafından 
sağlanır. Öğrencilerin okula kayıt süreci başta olmak üzere, kurumsal kimlik çerçevesinde her 
türlü tanıtım, yazılı ve görsel iletişim çalışmaları bu birim tarafından yürütülür. Anasınıfından liseye 
kadar her kademede öğrencilerin okula alım sürecinde ilk başvuru Kurumsal İletişim Birimine 
yapılır. 

Ön kaydı alınan Anasınıfı, 1., 2. ve 3. sınıf öğrencilerinin rehberlik görüşmesi sonrasında kayıt 
işlemleri tamamlanır. 4. sınıftan itibaren ara kademeler için sınav uygulanır ve rehberlik görüşmesi 
yapılır. Kontenjan dahilinde öğrenci kaydı sağlanır. Veli ile Özel Sanko Okulları arasında “Kayıt 
Sözleşmesi” imzalanır.  

 

GÜVENLİK 
Okulumuzda; servis ve protokol girişi (1 nolu nizamiye), veli ve öğrenci girişi (2 nolu nizamiye) 
Abdulkadir Konukoğlu Spor ve Kültür Merkezi girişi (3 nolu nizamiye), akademik dönem 
başlangıcında belirlenen kademelerin çıkış kapısı (4 nolu nizamiye) olmak üzere dört adet 
nizamiye kapısı bulunmaktadır. Velilerimiz ve öğrencilerimiz Özel Sanko Okullarına girişlerinde 2 
nolu nizamiye kapısını kullanırlar. Çıkış trafiğini rahatlatmak amacı ile yöneticilerin belirlediği 
kademelerin velileri 4 nolu nizamiye kapısından öğrencilerini alabilirler. Ana sınıfı öğrencilerimizin 
can güvenliği açısından veli araçları okul içine alınmamaktadır. Okulumuzun giriş kapılarında 
bulunan güvenlik birimimiz 24 saat 3 vardiya ve 16 güvenlik 
görevlisiyle hizmet vermektedir. 

Okulumuzda iç ve dış mekânlar güvenlik kamerası ve 
alarm sistemi ile güvence altına alınmıştır. Okula 
girişlerde kimlik kartı bırakılması ve ziyaretçi kartı 
alınması gerekmektedir. Güvenlik birimi elemanı, 
gerektiğinde ziyaretçiye görüşeceği kişinin 
bulunduğu yere kadar refakat edebilir. Okula 
girişler saat 19:00 dan sonra yasak olup 
hiçbir veli veya öğrenci bu saatten sonra 
içeri alınmaz. Saat 18:00-19:00 arası 
binaya girmek isteyen velilerin güvenlik 
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görevlisi refakatinde yönlendirilmesi sağlanır. 

Gün içerisinde öğrencinin velisiyle okul dışına çıkması gerektiğinde ilgili müdür yardımcısından 
izin kağıdı alması ve güvenliğe teslim etmesi gerekmektedir. Öğrenciyi velisi dışında birisi almaya 
gelecekse, velinin okulu arayıp ilgili okul müdür yardımcısına bilgi vermesi ve kimlik tespitinin 
doğrulanması gerekmektedir. Öğrencilerimize eğitim öğretim yılı içerisinde programları 
dahilinde öğretmenleri ve idarecileri ile birlikte yaptıkları şehir içi ve şehir dışı tüm gezilerde 
güvenlik görevlisi refakat eder. 

Öğrencilerin okula geliş gidişleri; 

Ana sınıfı, ilkokul, ortaokul ve lise öğrencilerinin okula geliş gidişleri farklı saatlerdedir. 

Öğrenci okul servisi kullanmıyor ise öğrencilere okul idaresinin onayı ile serbest giriş çıkış izni 
verilir.  

Öğrenci özel şoför ile geliş gidiş yapıyor ise şoförün kimliği, araç plakası gibi ayrıntıların ilgili idari 
kısma bildirilmesi gerekmektedir. 

Öğrencinin okula hangi şekilde giriş çıkış yapacağı, veli tarafından eğitim-öğretim dönemi 
başında okul idaresine beyan edilmek zorundadır. 

 

SERVİS 
Özel Sanko Okullarında servis hizmeti ANKO Taşımacılık Limited Şirketi tarafından yapılmaktadır. 
Servis hizmeti 3348 sayılı Ulaştırma Bakanlığı'nın Teşkilat ve Görevleri Hakkındaki Kanunu, 4925 
sayılı Karayolu Taşıma Kanunu ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununun 75. Maddesine 
dayanılarak çıkarılmış olup, okul ve tedarikçi firma arasında imza altına alınmıştır. Servis kullanan 
öğrenci velisi ile servis firması arasında da servis kullanma sözleşmesi yapılmaktadır. 

Buna göre; 

Öğrencilerimizin okula giriş ve çıkışları, Özel Sanko Okulları kampüs alanı içerisindeki servis 
araçları için ayrılmış alanlardan sağlanır. Servis, öğrenciyi velinin sözleşme evrakında belirtilen 
adresten alır ve yine sözleşme evrakında belirtilen adrese bırakır. 

Öğrencilerin günlük servis güzergahı değişikliği yapılmamaktadır. Ancak belirtilen zorunlu 
hallerde değişiklik yapmak gerekiyor ise ilgili müdür yardımcısının bilgisi dahilinde organize 
edilir.  

Servis araçlarında, ana sınıfı ve ilkokul öğrencilerimizin hostes eşliğinde ulaşımları sağlanır. Veli 
öğrenciyi hosteslere teslim eder ve hosteslerden teslim alır. Öğrencilerimizin sabah herhangi bir 
nedenden dolayı servis kullanmaması durumunda, 30 dakika öncesinden servise bildirilmesi 
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gerekmektedir. 

Öğrencilerimizin okula zamanında ulaşabilmesi için servis aracına bineceği yerde, araç 
gelmeden en az 2 dakika önce hazır bulunması gerekmektedir, servis araçları bir öğrenciyi en 
fazla iki dakika bekler. Her öğrencimizin servis aracına binip oturmalarından itibaren emniyet 
kemerlerini takmaları yasal zorunluluktur.  

 

YEMEKHANE 
Özel Sanko Okullarında yemek; Sofra Grup yemek firması tarafından okulumuz mutfağında 
üretimi yapılarak sağlanmaktadır. Yemek mönüsü öğrencilerimizin günlük besin ihtiyaçlarını 
karşılayacak şekilde yemek komisyonu tarafından hazırlanmaktadır. Yemek komisyonu her 
kademeden öğretmen ve öğrenci, gıda mühendisi, diyetisyen, aşçı, Okul Aile Birliği tarafından 
görevlendirilmiş bir veliden oluşmaktadır. Yemek Komisyonu her ayın 20.sinden sonra toplanarak 
bir sonraki ayın menüsünü planlamaktadır. 

Okulumuzda ana sınıfı, ilkokul, ortaokul, lise olmak üzere 4 ayrı yemekhane bulunmaktadır. 
İlkokul, ortaokul ve liselerimizde birere adet kafeterya bulunmaktadır. Ana sınıfı, 1. ve 2. sınıf 
öğrencilerimiz sabah kahvaltısı, öğle yemeği ve ikindi beslenmesi öğünlerinden yararlanabilir. 

Okulumuzda ana sınıfı, ilkokul ve ortaokulda öğrenim gören tüm öğrencilerimizin sağlıklı ve 
dengeli beslenmesi için öğle yemeği zorunludur. Öğrencilerimiz yanlarında para taşımazlar. 3. 
sınıftan itibaren veliler tarafından okul mağazasına yatırılan kredilerini kiosk makinelerinden 
çektikleri fişler ile kullanırlar. 

Okulumuzun kafeteryalarında Kantin Yönetmeliği Kuralları uygulanmaktadır. . 

Okulda etütlere ve antrenmanlara kalacak öğrencilerimizin beslenme ihtiyaçları için nöbetçi 
kafeteryamız hizmet verir.  

 

MUHASEBE BİRİMİ 
Web sayfamızda ve yazılı olarak ilan edilen eğitim-öğretim ücretlerinin ödeme planı, muhasebe 
birimi tarafından yapılmaktadır. 

Ödemeler, okul yönetimi tarafından belirlenen ödeme sistemi ile yapılabilir. Eğitim-öğretim 
dönemine ait faturalar eylül ayı itibariyle e-arşiv olarak hazırlanır ve veli e-posta adresine 
gönderilir. 
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 KİTAP-OKUL KIYAFETLERİ SATIŞ MAĞAZASI 
Okulumuzda bulunan mağaza, öğrencilerin kitap, kırtasiye, kıyafet ve yıl içerisinde eğitim öğretim 
için gerekli olan malzeme ve yardımcı kitapların temini için kurulmuştur. Kitap ve kırtasiye 
satışlarımız sene başında anlaşmalı olduğumuz firmadan online olarak yapılmaktadır.  

Öğrencilerimiz okul kıyafetlerini okul mağazasından temin ederler. Ayrıca okul mağazası 
öğrencilerin Kiosk sistemine para yatırıldığı noktadır. Velilerimiz arzu ederlerse, İnternet 
üzerinden veya şahsen Sanko Eğitim Hizmetleri A.Ş. adına öğrencinin Adı Soyadı yazılmak 
suretiyle okul muhasebe birimi tarafından veliye duyurulan banka hesap numarasına havale 
yapabilirler.  

 

KÜTÜPHANE VE DOKÜMANTASYON 
Okulumuzda anasınıfı, ilkokul - ortaokul ve lise öğrencilerimizin kullanacakları iki adet kütüphane 
yer almaktadır. 

Kütüphanelerimizde öğrencilerin ihtiyaçlarına cevap verecek nitelikte internet bağlantılı 
bilgisayarlar bulunmaktadır. Velilerimiz ve çalışanlarımız da üyelik sistemi ile kütüphanelerimizden 
faydalanabilirler. Alınan kitaplar belirlenen süre içerisinde okul kütüphanesine teslim edilmek 
zorundadır. 

 

OKUL AİLE BİRLİĞİ 
Okul Aile Birliği seçimle belirlenir. Başkan, başkan yardımcısı ve üyelerden oluşan birliğin en 
temel hedefi; öğrencileri, Türk Milli Eğitimi'nin genel amaç ve temel ilkeleri ile Atatürk İnkılap ve 
İlkeleri doğrultusunda yetiştirilmeleri için, okul yönetimi, öğretmenler, veliler ve aileler arasında 
gerekli işbirliğini yaparak, güçlü ve etkin bir iletişimin kurulmasını sağlamak ve bunu destekleyen 
çok yönlü çalışmalar yürütmektir. 

 

SAĞLIK HİZMETLERİ 
Okulumuzda kadrolu iki hemşire, tam donanımlı dört sağlık odası bulunmaktadır. Her gün 12.00 
- 13.00 saatleri arasında Özel Sani Konukoğlu Hastanesi'nden uzman doktor gelmektedir. 
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Öğrencilerimizin okulda meydana gelebilecek kazalara karşı özel kaza sigortası bulunmaktadır. 
Okul içinde yaşanan kazalarda gerekli önlemler alınıp, ilk müdahale yapılarak velisinin bilgisi 
dahilinde öğrenci hastaneye götürülür. 

Öğrencilerin sağlık formları birimde dosyalanır. Sağlık odasındaki tüm kayıtlar gizlidir ve zorunlu 
şartlar (ani hastalık durumu, sağlık taraması vb.) dışında kimseye açıklanmaz. 

Kronik sağlık problemi olan öğrenciler için gerekli önlemler alınır.  

Öğrencilerimizin şehir dışı yarışma, gezi vb. etkinliklerinde olası sağlık sorunlarını çözmek için 
okul hemşiresi veya Özel Sani Konukoğlu Hastanesinden bir hemşire guruba eşlik eder.  

 

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ 
Kurumumuzda işçi sağlığı ve iş güvenliği uzmanı bulunmaktadır. Uzman olarak çalışmakta olan 
bu kişi işyeri güvenliği konusuna dair kurum çalışanlarına eğitim ve seminerler vererek gerekli iş 
güvenliği tedbirlerinin alınması ve sağlanmasında katkıda bulunur. İşyeri hekimi, işyeri güvenliği 
uzmanı ve çalışanlardan oluşturulmuş “İşçi Sağlığı ve Güvenliği Kurulu” okulumuzda faaliyetlerini 
yürütmektedir. 

 

TEMİZLİK - BAKIM ONARIM 
Okulumuzda öğrencilerin sağlığa uygun ortamda eğitim - öğretimlerini sürdürebilmeleri için 18 
kişilik kadrosu ile temizlik birimi tam gün hizmet vermektedir. 

Okulumuzda teknik servis 4 kişilik ekibiyle bakım-onarım alanında hizmet verir. 
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